

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Luzerna  
Prefeitura Municipal de Luzerna  
Pregão Eletrônico - 020/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
28/04/2023 18:40	03/05/2023 13:00	10/05/2023 23:59	15/05/2023 13:20	15/05/2023 13:30

## Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
09/05/2023 - 10:16	1	09/05/2023 - 13:40

**Dúvida:** Ficamos com dúvidas no item 45 abaixo:  
45 - 50 UN Fundo preparador de parede 3,6L - SERIA O FUNDO PREPARADOR INCOLOR ALVENARIA?  
46 - 20 UN FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L -  
47 - 10 UNI Selador acrílico 18L

**Resposta:** Boa tarde,

Em resposta ao questionamento sobre o item 45, trata-se do fundo preparador incolor alvenaria sim.

Atenciosamente,  
Debora Tais Menlak  
Pregoeira

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ARAME GALVANIZADO Nº 12	27,00	30	KG	Homologado	Menor Preço
	0002	ARAME GALVANIZADO Nº 14	34,00	30	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	ARAME GALVANIZADO Nº 16	46,00	30	KG	Homologado	Menor Preço
	0004	ARAME RECOZIDO N. 18	29,90	50	KG	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	4.705,00				
0002							
	0001	AREIA MÉDIA - ENTREGUE NO LOCAL	289,00	400	M3	Homologado	Menor Preço
	0002	AREIA FINA - ENTREGUE NO LOCAL	299,00	50	M3	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	130.550,00				
0003							
	0001	ADESIVO EPOXI MASSA 100G	11,00	15	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 KG	31,90	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 18L	166,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA CONCRETO 1L	22,80	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO 1L - REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: ALVENARIT OU SIMILAR	19,90	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	17,90	25	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	ARGAMASSA ACI - SACO COM 20 KG	25,00	100	SC	Homologado	Menor Preço
	0008	ARGAMASSA ACII - SACO COM 20 KG	36,00	100	SC	Homologado	Menor Preço
	0009	ARGAMASSA ACIII - SACO COM 20 KG	45,00	100	SC	Homologado	Menor Preço



0010	ARGAMASSA BRANCA PARA PORCELANATO - SACO COM 20KG	59,90	250	SC	Homologado	Menor Preço
0011	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO, NA COR BRANCA	99,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
0012	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 2,7L	9,90	5	UN	Homologado	Menor Preço
0013	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 10L	14,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
0014	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 CM	4,80	2.000	UN	Homologado	Menor Preço
0015	BOCAL PENDENTE COM RABICHO	18,00	40	UN	Homologado	Menor Preço
0016	BROXA PARA PINTURA	10,68	40	UN	Homologado	Menor Preço
0017	CAL HIDRATADO - SACO COM 20 KG	25,00	200	SC	Homologado	Menor Preço
0018	CAL PARA PINTURA - SACO COM 8KG	21,90	100	SC	Homologado	Menor Preço
0019	CAL VIRGEM - SACO COM 20KG	33,00	50	SC	Homologado	Menor Preço
0020	CANTONEIRA RÓDAFORRO MEIA CANA FRISADA PVC BRANCO, BARRA 6,00M	12,50	210	M	Homologado	Menor Preço
0021	CANTONEIRA TIPO U PVC BRANCO - BR 6M	12,50	50	BR	Homologado	Menor Preço
0022	CANTONEIRA INTERNA PVC BRANCA	5,37	50	UN	Homologado	Menor Preço
0023	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 5500W	89,90	15	UN	Homologado	Menor Preço
0024	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V 7500W	99,90	15	UN	Homologado	Menor Preço
0025	CIMENTO SACO COM 50KG	52,90	1.500	SC	Homologado	Menor Preço
0026	CONJUNTO/PARAFUSO/BUCHA PARA TELHA FIBROCIMENTO	2,90	200	UN	Homologado	Menor Preço
0027	CORANTE LÍQUIDO 50ML - VÁRIAS CORES	10,60	50	UN	Homologado	Menor Preço
0028	CUMEEIRA CERÂMICA PORTUGUESA, BARRO NATURAL.	6,80	100	UN	Homologado	Menor Preço
0029	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA COM ESPUMA	29,90	15	UN	Homologado	Menor Preço
0030	DESEMPENADEIRA DENTADA GRANDE DE AÇO LISA	45,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
0031	ESCOVA DE AÇO	13,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
0032	ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML	34,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0033	FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12MM X 2M	18,90	100	UN	Homologado	Menor Preço
0034	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA PARA SEGURANÇA EM ESCADAS E PISOS 20M	180,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
0035	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10CM X 10M	53,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0036	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 20CMX10M	79,50	20	UNI	Homologado	Menor Preço
0037	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70MM COM 100M	25,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
0038	FORRO FLEXÍVEL PVC FRISADO 20CM DE LARGURA, NA COR BRANCA COM ENCAIXE DO TIPO MACHO E FÊMEA	39,90	300	M2	Homologado	Menor Preço
0039	FUNDO PREPARADOR DE PAREDE 3,6L	75,00	50	UN	Homologado	Menor Preço
0040	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L	95,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
0041	SELADOR ACRÍLICO 18L	146,00	10	UNI	Homologado	Menor Preço
0042	GARFO PARA ROLO 23CM	19,90	30	UN	Homologado	Menor Preço
0043	HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG	85,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
0044	LONA PLÁSTICA PRETA (120 MICRAS)	3,00	3.000	M	Homologado	Menor Preço



0045	MANTA LÍQUIDA BASE ELASTOMÉRICA BRANCA IMPERMEABILIZANTE 18L - REFERÊNCIA PARA QUALIDADE DO PRODUTO: VEDAPREN OU SIMILAR	498,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0046	MANTA GEOTÉXIL TIPO BIDIM OU SIMILAR	11,50	400 M2	Homologado	Menor Preço
0047	MASSA ACRÍLICA. 18 LITROS.	175,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0048	MASSA CORRIDA. 18 LITROS.	74,45	20 UN	Homologado	Menor Preço
0049	MASSA CORRIDA 3,6L	35,90	10 UN	Homologado	Menor Preço
0050	PROLONGADOR PARA TORNEIRA 4MM	13,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0051	RESINA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR BASE DE SOLVENTE 18 LITROS	499,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0052	ROLO ANTIGOTA PARA PINTURA 23CM	19,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0053	ROLO ANTIRESPINGO PARA PINTURA 23CM	14,80	50 UN	Homologado	Menor Preço
0054	ROLO DE LÃ 10CM PARA PINTURA	29,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0055	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM	28,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0056	ROLO FITA CREPE 18MMX50M	7,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0057	ROLO FITA CREPE 48MMX50M	18,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0058	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	67,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0059	SELANTE PU 400G	31,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0060	SIFÃO SANFONADO 0,75M	23,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0061	SIFÃO SANFONADO 1,50M	23,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0062	SIFÃO DUPLO	27,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0063	SILICONE ACRÍLICO BRANCO (BASE D'ÁGUA) 280G	29,90	10 UN	Homologado	Menor Preço
0064	SILICONE INCOLOR 280GR	29,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0065	SILICONE INCOLOR 50GR	12,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0066	SOLVENTE 5L	116,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0067	TANQUE DE FIBRA 60L	1.200,00	3 UN	Homologado	Menor Preço
0068	TELHA ONDULADA 2,13X1,10M 6MM	99,00	500 UN	Homologado	Menor Preço
0069	TELHA ONDULADA 2,44X0,50M 4MM	39,90	150 UN	Homologado	Menor Preço
0070	TELHA ONDULADA 2,44X1,10M 6MM	119,90	500 UN	Homologado	Menor Preço
0071	TELHA NATURAL CERÂMICA MODELO PORTUGUESA	4,30	300 UN	Homologado	Menor Preço
0072	TELHA CERÂMICA PORTUGUESA - ACABAMENTO LATERAL CURVO	159,90	100 UNI	Homologado	Menor Preço
0073	THINNER 5 L	110,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0074	THINNER 900ML	29,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0075	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS 9X14X24CM	1,60	3.000 UN	Homologado	Menor Preço
0076	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 11,5X19X24CM	2,00	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0077	TIJOLO MACIÇO 10X6X22CM	2,90	500 UN	Homologado	Menor Preço
0078	TINTA ACRÍLICA FOSCA 900ML - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	39,90	30 UN	Homologado	Menor Preço
0079	TINTA ACRÍLICA FOSCA 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	459,00	40 UN	Homologado	Menor Preço



0080	TINTA ACRÍLICA FOSCA 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	159,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0081	TINTA ACRÍLICA ACETINADA 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	230,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0082	TINTA ACRÍLICA ACETINADA 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	650,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0083	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 900ML - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	53,90	20 UN	Homologado	Menor Preço
0084	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 18L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	599,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0085	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 3,6L - CORES DIVERSAS (CERTIFICADA ABRAFATI) - PREMIUM	199,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0086	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PREMIUM BASE D'ÁGUA - CORES DIVERSAS	179,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0087	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L PREMIUM BASE SOLVENTE - CORES DIVERSAS	159,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0088	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900ML BASE SOLVENTE (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS - PERMIUM	49,90	30 UNI	Homologado	Menor Preço
0089	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 900M BASE D'ÁGUA (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS - PREMIUM	39,90	30 UNI	Homologado	Menor Preço
0090	TINTA PISO QUALIDADE PREMIUM FOSCA PARA USO INTERNO E EXTERNO, RESISTENTE AO TRÁFEGO DE PESSOAS E INTEMPÉRIES (CERTIFICADA ABRAFATI) - EMBALAGEM 18 LITROS - CORES DIVERSAS	459,00	40 UN	Homologado	Menor Preço
0091	TINTA PISO PREMIUM 18L USO INTERNO/EXTERNO PARA PINTURA DE QUADRA ESPORTIVA (CERTIFICADA ABRAFATI) - CORES DIVERSAS	459,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0092	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6L - COR NATURAL	169,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0093	VERNIZ PARA MADEIRA 3,6L - COR IMBUÍDA	169,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0094	TINTA SPRAY USO GERAL 360ML - CORES DIVERSAS	28,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0095	TINTA XADREZ PÓ 500GR	37,90	50 UN	Homologado	Menor Preço
0096	TORNEIRA BOIA	23,90	15 UN	Homologado	Menor Preço
0097	TRINCHA 1 1/2" PINCEL	7,08	25 UN	Homologado	Menor Preço
0098	TRINCHA 2" PINCEL	9,40	15 UN	Homologado	Menor Preço
0099	TRINCHA 2.1/2" PINCEL	12,36	25 UN	Homologado	Menor Preço
0100	TRINCHA 3" PINCEL	18,80	15 UN	Homologado	Menor Preço
0101	VEDA CALHA ALUMÍNIO 285G	33,00	20 UNI	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		505.872,70			

0004

0001	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16MM) - 12 METROS	1,00	50 BR	Homologado	Menor Preço
0002	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12MM)- 12 METROS	179,00	150 BR	Homologado	Menor Preço
0003	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10MM) - 12 METROS	89,90	200 BR	Homologado	Menor Preço
0004	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8MM) - 12 METROS	69,90	200 BR	Homologado	Menor Preço
0005	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6MM) - 12 METROS	45,90	200 BR	Homologado	Menor Preço
0006	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5MM) - 12 METROS	33,90	200 BR	Homologado	Menor Preço



0007	FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 MM) - 12 METROS	25,00	200 BR	Homologado	Menor Preço
0008	MALHA POP #15X15 4,2MM - 2X3,00M	169,90	150 UN	Homologado	Menor Preço
0009	TRELICA TG8 FERRO 4,20MM	96,00	400 M	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		143.705,00			
0005					
0001	EXTINTOR PQS 4KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	146,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0002	EXTINTOR PQS 6KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	164,50	15 UN	Homologado	Menor Preço
0003	EXTINTOR CO2 4KG, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	450,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0004	EXTINTOR AGP 10 LITROS, INCLUINDO PLACAS DE SINALIZAÇÃO	170,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0005	SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA ACRÍLICA LED AUTÔNOMA 30 LUMENS, FACE ÚNICA (FU), INCLUSO SUPORTE PARA FIXAÇÃO NO TETO, NAS CORES VERMELHO E BRANCO, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA". O PRODUTO DEVE ATENDER OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NACIONAIS...(CONFORME EDITAL)	67,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0006	SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA ACRÍLICA LED AUTÔNOMA 30 LUMENS, DUPLA FACE (DF), INCLUSO SUPORTE PARA FIXAÇÃO NO TETO, NAS CORES VERMELHO E BRANCO, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA". O PRODUTO DEVE ATENDER OS REQUISITOS EXIGIDOS PELAS NORMAS NACIONAIS...(CONFORME EDITAL)	72,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0007	PLACA FOTOLUMINESCENTE, DIMENSÕES DE 25X16CM, COM INSCRIÇÃO DE "SAÍDA" E SETA INDICANDO SENTIDO DE SAÍDA. PLACA COM FUNDO VERDE E ESCRITA NA COR BRANCA.	15,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0008	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 2X55W AUTONOMIA MÍNIMA 2H RESISTÊNCIA AO FOGO 70°	125,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0009	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LED BIVOLT - AUTONOMIA 3/6H	30,00	150 UN	Homologado	Menor Preço
0010	MANGUEIRA PARA GLP (COZINHA) COMPRIMENTO 1,20M - NORMATIZADA COM ABRAÇADEIRAS	26,00	20 UNI	Homologado	Menor Preço
0011	RECARGA E TESTE EXTINTOR HIDROSTÁTICO EXTINTOR PQS 4KG	55,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0012	RECARGA E TESTE EXTINTOR HIDROSTÁTICO EXTINTOR PQS 6KG	65,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0013	RECARGA EXTINTOR PQS 4KG	35,70	120 UN	Homologado	Menor Preço
0014	RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG	70,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0015	RECARGA EXTINTOR AGP 10L	34,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0016	RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO AGP 10 LITROS	52,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.096,50			
0006					
0001	ESCORA EUCALIPTO PARA CONSTRUÇÃO Ø8CM. 3,00M	20,25	200 UN	Homologado	Menor Preço
0002	ESCORA EUCALIPTO PARA CONSTRUÇÃO DIAM. 8CM. 4,00M	27,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.450,00			
0007					
0001	CHAPA DE MADEIRITE 14MM - 1,10X2,20 M	169,90	100 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CHAPA DE MADEIRITE 10MM - 1,10X2,20 M	119,90	200 UN	Homologado	Menor Preço



0003	CHAPA DE MADEIRITE 5MM - 1,10X2,20 M	78,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CHAPA DE MADEIRITE 18MM - NAVAL 1,60X2,20	299,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		49.355,00			
0008					
0001	LAJOTA DE CONCRETO 25X25CM E=2,00CM NA COR VERMELHA PARA SINALIZAÇÃO TÁTIL/DIRECIONAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA NBR 16537/2016 (ABNT)	9,00	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0002	BLOCO PAVER LISO DE CONCRETO COM DIM. DE 10X20CM ESP 6CM	1,04	1.000 UNI	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.040,00			
0009					
0001	PISO TÁTIL ALERTA/DIRECIONAL COM DIMENSÕES 25X25CM EMBORRACHADO CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020 PARA APLICAÇÃO COM COLA DE CONTATO - CORES DIVERSAS	10,80	200 UNI	Deserto	Menor Preço
0002	ALARME AUDIOVISUAL WIFI PARA BANHEIRO PNE/PCD - CADEIRANTE/IDOSO - SEM FIO COM 01 BOTOEIRA - CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020	240,00	10 UNI	Deserto	Menor Preço
0003	PISO TÁTIL ALERTA/DIRECIONAL COM DIMENSÕES 25X25CM EMBORRACHADO CONFORME REQUISITOS NBR 9050/2020 PARA APLICAÇÃO COM ARGAMASSA - CORES DIVERSAS	22,00	50 M²	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.660,00			
0010					
0001	REVESTIMENTO CERÂMICO DE PAREDE 30X60CM - CORES DIVERSAS	35,90	50 M2	Homologado	Menor Preço
0002	PORCELANATO 60X60CM - COMERCIAL - CORES CLARAS	85,90	200 M2	Homologado	Menor Preço
0003	PORCELANATO 60X60CM - CLASSE A - CORES CLARAS	99,00	300 M2	Homologado	Menor Preço
0004	PISO CERÂMICO PEI 3 60 X 60 CM	39,90	100 M2	Homologado	Menor Preço
0005	PISO CERÂMICO PEI 3 50 X 50 CM	39,90	100 M2	Homologado	Menor Preço
0006	PISO CERÂMICO PEI 3 40X40CM	39,90	50 M2	Homologado	Menor Preço
0007	NIVELA PISO CUNHA - PACOTE 100 UNIDADES	25,90	20 UNI	Homologado	Menor Preço
0008	NIVELA PISO BASE 1,5MM - PACOTE 100 UNIDADES	21,90	20 UNI	Homologado	Menor Preço
0009	REJUNTE COM 1KG - CORES DIVERSAS	10,00	300 PC	Homologado	Menor Preço
0010	CUNHA NIVELADORA PARA PISO CERÂMICO - PACOTE COM 50 UNIDADES	20,80	100 PC	Homologado	Menor Preço
0011	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 5MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	9,90	20 PC	Homologado	Menor Preço
0012	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 3MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	9,90	20 PC	Homologado	Menor Preço
0013	ESPAÇADOR PARA PISO CERÂMICO 2MM - PACOTE COM 100 UNIDADES	4,48	20 PC	Homologado	Menor Preço
0014	ESPAÇADOR/NIVELADOR DE REVESTIMENTOS 1,5MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	22,00	300 PC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		71.771,60			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/04/2023 - 18:39	Edital PE (Lei 14.133) - Materiais de Construção Complementares.pdf



28/04/2023 - 18:43	Capa do Processo Digital.pdf
28/04/2023 - 18:50	ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23.xls
28/04/2023 - 18:56	ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23 - CORRETO.xls
28/04/2023 - 18:56	ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23 - CORRETO.xls

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/05/2023 - 16:51	Item 108 - Lote 4	Prezados licitantes,  O item 108 do lote 4 saiu com valor incorreto (R\$1,00), portanto, esse item será cancelado. Às empresas que participaram do lote 4, solicito que registrem o valor que está no item, sendo que depois farei o cancelamento direto no sistema apenas desse item em específico, para não perder o lote inteiro.  Certa de vossa compreensão, desde já agradeço.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo .  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas020/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,8 do processo 020/2023.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas020/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 020/2023.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas020/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 020/2023.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas020/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,7 do processo 020/2023.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:48	Envio de Propostas Readequadas020/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 10 do processo 020/2023.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/05/2023 - 16:52	Envio de Propostas Readequadas 020/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		Lote 1						
	0001	Arame Galvanizado nº 12		são gabriel	são gabriel	30	16,13	483,90
	0002	ARAME GALVANIZADO Nº 14		são gabriel	são gabriel	30	16,47	494,10
	0003	ARAME GALVANIZADO Nº 16		são gabriel	são gabriel	30	17,68	530,40
	0004	Arame Recozido n. 18		são gabriel	são gabriel	50	14,59	729,50
		VENCEDOR	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA					2.237,90
0002		Lote 2						
	0001	Areia média - entregue no local		areia	hobby	400	220,00	88.000,00
	0002	Areia fina - entregue no local		areia	hobby	50	216,00	10.800,00
		VENCEDOR	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					98.800,00
0003		Lote 3						
	0001	ADESIVO EPOXI MASSA 100g		ADESIVO EPOXI	LOCTITE	15	8,90	133,50
	0002	ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 kg		ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 KG	KALA	30	26,50	795,00
	0003	Aditivo impermeabilizante para concreto 18L		ADITIVO IMP PARA CONCRETO 18 L	MAXTON	10	159,00	1.590,00
	0004	Aditivo plastificante para concreto 1L		ADITIVO PLASTIFICANTE	INKOR	40	19,98	799,20



0005	Aditivo plastificante para argamassas de assentamento 1L - Referência para qualidade do produto: Alvenarit ou similar	ADITIVO PLASTIFICANTE	INKOR	100	16,59	1.659,00
0006	Anel de vedação para vaso sanitário	ANEL DE VEDAÇÃO	BLUKIT	25	15,59	389,75
0007	Argamassa ACI - saco com 20 kg	ARGAMASSA ACI	INKOR	100	21,90	2.190,00
0008	Argamassa ACII - saco com 20 kg	ARGAMASSA ACII	INKOR	100	29,00	2.900,00
0009	Argamassa ACIII - saco com 20 kg	ARGAMASSA ACIII	INKOR	100	36,95	3.695,00
0010	Argamassa branca para porcelanato - saco com 20kg	ARGAMASSA BRANCA PARA PROCELANATO	INKOR	250	49,79	12.447,50
0011	Assento sanitário almofadado, na cor branca	ASSENTO SANITARIO	METASUL	50	69,99	3.499,50
0012	Bandeja plástica para pintura 2,7L	BANDEJA PLASTICA	KATAO	5	8,99	44,95
0013	Bandeja plástica para pintura 10L	BANDEJA 10L	KALA	5	10,99	54,95
0014	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 cm	BLOCO DE CONCRETO	CONCRETO AGUA DOCE	2.000	4,78	9.560,00
0015	Bocal pendente com rabicho	BOCAL PENDENTE	MTX 3	40	15,93	637,20
0016	BROXA PARA PINTURA	BROXA PARA PINTURA	ROMA	40	10,00	400,00
0017	Cal hidratado - saco com 20 kg	CAL HIDRATADO	CIBRACAL	200	21,98	4.396,00
0018	Cal para pintura - saco com 8kg	CAL PARA PINTURA	CIBRACAL	100	19,98	1.998,00
0019	Cal virgem - saco com 20kg	CAL VIRGEM	CIBRACAL	50	29,90	1.495,00
0020	Cantoneira rodaforro meia cana frisada PVC branco, barra 6,00m	CANTONEIRA RODAFORRO	PLASBIL	210	9,98	2.095,80
0021	Cantoneira tipo U PVC branco - br 6m	CANTONEIRA TIPO U	PLASBIL	50	10,50	525,00
0022	Cantoneira interna PVC branca	CANTONEIRA INTERNA PVC	PLASBIL	50	4,59	229,50
0023	Chuveiro elétrico 220V 5500W	CHUVEIRO ELETRICO	LORENZETI	15	59,98	899,70
0024	Chuveiro elétrico 220V 7500W	CHUVEIRO ELETRICO 7500W	LORENZETI	15	85,00	1.275,00
0025	CIMENTO SACO COM 50kg	CIMENTO	VOTORAM	1.500	44,75	67.125,00
0026	conjunto/parafuso/bucha para telha fibrocimento	CONJUTO TELHA	MISTER	200	2,00	400,00
0027	Corante líquido 50ml - várias cores	CORANTE LIQUIDO	XADRES	50	8,50	425,00
0028	Cumeeira cerâmica Portuguesa, barro natural.	CUMEEIRA	CEJATEL	100	5,30	530,00
0029	Desempenadeira plástica com espuma	desempenadeira	MAX	15	15,86	237,90
0030	Desempenadeira dentada grande de aço lisa	DESEMPENADEIRA MAX DENTADA		10	33,00	330,00
0031	Escova de aço	ESCOVA DE AÇO	MISTER	10	12,07	120,70
0032	ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML	espuma expansiva	MISTER	20	29,90	598,00
0033	FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12mm x 2m	FITA ADESIVA DUPLA FACE	EUROCEL	100	13,98	1.398,00
0034	Fita antiderrapante preta para segurança em escadas e pisos 20m	FITA ANTIDERRAPANTE	MISTER	30	129,00	3.870,00
0035	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10cm X 10m	FITA MULTIUSO ASFALTICA	QUATZOLIT	20	45,05	901,00
0036	Fita multi-uso asfáltica auto adesiva 20cmx10m	FITA MULTIUSO ASFALTICA	QUATZOLIT	20	52,00	1.040,00





0037	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70mm COM 100m	FITA ZEBRADA	EUROCEL	30	20,00	600,00
0038	Forro flexível PVC frisado 20cm de largura, na cor branca com encaixe do tipo macho e fêmea	forro flexível pvc	PLASBIL	300	30,90	9.270,00
0039	Fundo preparador de parede 3,6L	fundo preparador	eucatex	50	51,98	2.599,00
0040	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L	fundo preparador madeira	eucatex	20	59,90	1.198,00
0041	Selador acrílico 18L	selador	eucatex	10	100,89	1.008,90
0042	Garfo para rolo 23cm	garfo 23 cm	roma	30	11,98	359,40
0043	HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG	hidroasfalto líquido 18 kg	VONDER	10	70,90	709,00
0044	Lona plástica preta (120 micras)	LONAS PLASTICA	BENORT	3.000	2,00	6.000,00
0045	Manta líquida base elastomérica branca impermeabilizante 18L - Referência para qualidade do produto: Vedapren ou similar	MANTA LIQUIDA	MAXTON	10	259,00	2.590,00
0046	MANTA GEOTÊXTIL TIPO BIDIM OU SIMILAR	MANTA GEOTEXTIL	METASUL	400	8,50	3.400,00
0047	Massa acrílica. 18 litros.	MASSA ACRILICA 18 LT	EUCATEX	15	125,09	1.876,35
0048	Massa corrida. 18 litros.	MASSA CORRIDA	EUCATEX	20	70,00	1.400,00
0049	MASSA CORRIDA 3,6L	MASSA CORRIDA 3,6L	EUCATEX	10	25,90	259,00
0050	Prolongador para torneira 4mm	PROLONGADOR	HERC	20	11,50	230,00
0051	Resina impermeabilizante incolor base de solvente 18 litros	RESINA	EUCATEX	10	389,90	3.899,00
0052	Rolo antigota para pintura 23cm	ROLO ANTIGOTA	ROMA	50	15,90	795,00
0053	Rolo antirespingo para pintura 23cm	ROLO ANTIRESPINGO	ROMA	50	12,50	625,00
0054	Rolo de lã 10cm para pintura	ROLO DE LÃ	ROMA	30	25,00	750,00
0055	Rolo de lã para pintura 23cm	ROLO DE LÃ 23	ROMA	30	23,00	690,00
0056	Rolo fita crepe 18mmx50m	ROLO FITA CREPE	MISTER	15	5,50	82,50
0057	Rolo fita crepe 48mmx50m	ROLO FITA CREPE 48MM	MISTER	15	15,00	225,00
0058	Selador acrílico 3,6L	SELADOR ACRILICO 3,6L	EUCATEX	20	62,00	1.240,00
0059	Selante PU 400g	SELANTE	CIBRA	40	25,98	1.039,20
0060	Sifão sanfonado 0,75m	SIFÃO 0,75M	METASUL	100	20,98	2.098,00
0061	Sifão sanfonado 1,50m	SIFÃO 1,50M	METASUL	10	18,50	185,00
0062	SIFÃO DUPLO	SIFÃO DUPLO	METASUL	10	23,00	230,00
0063	Silicone acrílico branco (base d' água) 280g	SILICONE ACRILICO	CIBRA	10	25,00	250,00
0064	SILICONE INCOLOR 280gr	silicone incolor	cibra	50	25,00	1.250,00
0065	SILICONE INCOLOR 50gr	silicone incolor 50gr	cibra	15	11,00	165,00
0066	Solvente 5L	solvente 5l	eucatex	50	100,00	5.000,00
0067	Tanque de fibra 60L	tanque de fibra	fibrebliu	3	880,10	2.640,30
0068	TELHA ONDULADA 2,13x1,10m 6mm	telha 2,13x1,10 6mm	brasiliit	500	79,90	39.950,00
0069	TELHA ONDULADA 2,44x0,50m 4mm	telha 2,44x0,50m 4mm	brasiliit	150	29,88	4.482,00
0070	Telha ondulada 2,44x1,10m 6mm	telha ondulada	brasiliit	500	95,50	47.750,00
0071	Telha natural cerâmica modelo portuguesa	telha natural	brasiliit	300	4,00	1.200,00



0072	Telha cerâmica portuguesa - acabamento lateral curvo	telha ceramica	terracotegres	100	129,00	12.900,00
0073	THINNER 5 L	thinner 5 lt	eucatex	50	95,90	4.795,00
0074	THINNER 900ml	thinner 900ml	eucatex	50	22,90	1.145,00
0075	Tijolo cerâmico 6 furos 9x14x24cm	tijolo	witmansur	3.000	1,00	3.000,00
0076	Tijolo cerâmico 8 furos 11,5x19x24cm	tijolo 8 furos	witmansur	1.500	1,00	1.500,00
0077	TIJOLO MACIÇO 10x6x22cm	tijolo maciço	witmansur	500	2,00	1.000,00
0078	Tinta acrílica fosca 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica fosca	eucatex	30	31,90	957,00
0079	Tinta acrílica fosca 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica fosca 18l	eucatex	40	425,00	17.000,00
0080	Tinta acrílica fosca 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica fosca 3,6l	eucatex	50	128,00	6.400,00
0081	Tinta acrílica acetinada 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica acetinada	eucatex	20	198,90	3.978,00
0082	Tinta acrílica acetinada 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acetinada 18l	eucatex	20	450,00	9.000,00
0083	Tinta acrílica semi-brilho 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta 900 ml	eucatex	20	43,00	860,00
0084	Tinta acrílica semi-brilho 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica 18 l	eucatex	40	419,00	16.760,00
0085	Tinta acrílica semi-brilho 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium	tinta acrilica 3,6l	eucatex	50	139,90	6.995,00
0086	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base d'água - cores diversas	tinta esmalte	eucatex	40	129,00	5.160,00
0087	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base solvente - cores diversas	tinta esmalte sintetico 3,6l	eucatex	40	139,00	5.560,00
0088	Tinta esmalte sintético 900ml base solvente (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Permium	tinta esmalte 900 ml	eucatex	30	45,00	1.350,00
0089	Tinta esmalte sintético 900m base d'água (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Permium	tinta esmalte	eucatex	30	32,00	960,00
0090	Tinta piso qualidade premium fosca para uso interno e externo, resistente ao tráfego de pessoas e intempéries (certificada ABRAFATI) - embalagem 18 litros - cores diversas	tinta piso	eucatex	40	405,00	16.200,00
0091	Tinta piso premium 18L uso interno/externo para pintura de quadra esportiva (certificada ABRAFATI) - cores diversas	tinta piso 18l	eucatex	10	419,00	4.190,00
0092	Verniz para madeira 3,6L - cor natural	verniz madeira 3,6l	eucatex	20	145,98	2.919,60
0093	Verniz para madeira 3,6L - cor imbuia	verniz cor imbuia	eucatex	20	165,98	3.319,60
0094	Tinta spray uso geral 360ml - cores diversas	tinta spray	eucatex	50	23,90	1.195,00
0095	Tinta xadrez pó 500gr	tinta xadrez pó	XADRES	50	35,00	1.750,00
0096	Torneira Boia	TORNEIRA BOIA	VIQUA	15	22,00	330,00



0097	Trincha 1 1/2" pincel	TRINCHA	ROMA	25	6,50	162,50
0098	TRINCHA 2" PINCEL	TRINCHA 2 PINCEL	ROMA	15	8,50	127,50
0099	TRINCHA 2.1/2" PINCEL	TRINCHA	ROMA	25	12,00	300,00
0100	TRINCHA 3" PINCEL	TRINCHA 3 PINCEL	ROMA	15	17,00	255,00
0101	Veda calha alumínio 285g	VEDA CALHA	CIBRA	20	30,00	600,00
VENCEDOR		BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				407.400,00
0004	Lote 4					
0001	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16mm) - 12 METROS	CA-50	ARCELORMITTAL	50	1,00	50,00
0002	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12mm)- 12 METROS	CA-50	ARCELORMITTAL	150	99,80	14.970,00
0003	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10mm) - 12 METROS	CA-50	ARCELORMITTAL	200	67,06	13.412,00
0004	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8mm) - 12 METROS	CA-50	ARCELORMITTAL	200	45,41	9.082,00
0005	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6mm) - 12 METROS	CA-50	ARCELORMITTAL	200	28,24	5.648,00
0006	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5mm) - 12 METROS	CA-60	ARCELORMITTAL	200	20,70	4.140,00
0007	FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 mm) - 12 METROS	CA-60	ARCELORMITTAL	200	14,69	2.938,00
0008	Malha POP #15x15 4,2mm - 2x3,00m	TELA SOLDADA	ARCELORMITTAL	150	118,48	17.772,00
0009	Trelica TG8 ferro 4,20mm	TRELIÇA H8	ARCELORMITTAL	400	9,47	3.788,00
VENCEDOR		JOACABA ACO E FERRO LTDA				71.800,00
0005	Lote 5					
0001	Extintor PQS 4kg, incluindo placas de sinalização	EXTANG	EXTANG	30	120,00	3.600,00
0002	Extintor PQS 6kg, incluindo placas de sinalização	EXTANG	EXTANG	15	120,00	1.800,00
0003	Extintor CO2 4kg, incluindo placas de sinalização	MIFIRE	MIFIRE	15	450,00	6.750,00
0004	Extintor AGP 10 litros, incluindo placas de sinalização	EXTANG	EXTANG	10	125,00	1.250,00
0005	Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, face única (FU), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)	LUXPRIME	LUXPRIME	50	57,00	2.850,00
0006	Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, dupla face (DF), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas naciona...(Conforme Edital)	LUXPRIME	LUXPRIME	10	55,00	550,00



0007	Placa fotoluminescente, dimensões de 25x16cm, com inscrição de "SAÍDA" e seta indicando sentido de saída. Placa com fundo verde e escrita na cor branca.	SIG	SIG	100	6,05	605,00	
0008	Luminária emergência 2x55w autonomia mínima 2h resistência ao fogo 70°	SEGURIMAX	SEGURIMAX	15	125,00	1.875,00	
0009	Luminária de emergência 30 LED bivolt - autonomia 3/6h	SEGURIMAX	SEGURIMAX	150	15,00	2.250,00	
0010	Mangueira para GLP (cozinha) comprimento 1,20m - normatizada com abraçadeiras	VEDAX	VEDAX	20	26,00	520,00	
0011	Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 4kg	JOAÇABA	JOAÇABA	200	37,00	7.400,00	
0012	Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 6kg	JOAÇABA	JOAÇABA	50	50,00	2.500,00	
0013	Recarga Extintor PQS 4kg	JOAÇABA	JOAÇABA	120	30,00	3.600,00	
0014	RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG	JOAÇABA	JOAÇABA	50	60,00	3.000,00	
0015	RECARGA EXTINTOR AGP 10L	JOAÇABA	JOAÇABA	50	30,00	1.500,00	
0016	Recarga e teste hidrostático AGP 10 litros	JOAÇABA	JOAÇABA	50	30,00	1.500,00	
	VENCEDOR	FGS COMERCIAL LTDA					41.550,00
0006	Lote 6						
0001	Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3,00m	Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3	EUCALIPTO	200	16,25	3.250,00	
0002	Escora eucalipto para construção diam. 8cm. 4,00m	Escora eucalipto para construção diam. 8	EUCALIPTO	200	16,24	3.248,00	
	VENCEDOR	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					6.498,00
0007	Lote 7						
0001	CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m	CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	100	89,00	8.900,00	
0002	CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m	CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	200	68,59	13.718,00	
0003	CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m	CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	50	53,00	2.650,00	
0004	Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20	Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,2	EUCALIPTO	15	162,00	2.430,00	
	VENCEDOR	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					27.698,00
0008	Lote 8						
0001	Lajota de concreto 25x25cm e=2,00cm na cor vermelha para sinalização atático/direcional conforme especificações da NBR 16537/2016 (ABNT)	lajota concreto	fabrica luzerna	1.000	8,98	8.980,00	
0002	Bloco paver liso de concreto com dim. de 10x20cm esp 6cm	bloco paver	fabrica luzerna	1.000	1,01	1.010,00	
	VENCEDOR	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					9.990,00
0009 *	Lote 9						



0001	Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com cola de contato - cores diversas		200		0,00	0,00
0002	Alarme audiovisual wifi para banheiro PNE/PCD - cadeirante/idoso - sem fio com 01 botoeira - conforme requisitos NBR 9050/2020		10		0,00	0,00
0003	Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com argamassa - cores diversas		50		0,00	0,00
VENCEDOR						0,00
0010 *	Lote 10					
0001	Revestimento cerâmico de parede 30x60cm - cores diversas	31x59 / 30x60	CEJATEL/angelgres/50 forte		28,00	1.400,00
0002	Porcelanato 60x60cm - comercial - cores claras	60x60	ELIZABETH/portodes/100 Eliane		49,00	9.800,00
0003	Porcelanato 60x60cm - classe A - cores claras	60x60	ELIZABETH/portodes/100 Eliane		55,00	16.500,00
0004	Piso cerâmico PEI 3 60 x 60 cm	60x60	cejatel/embramaco/ceafi/angelgres		29,00	2.900,00
0005	Piso cerâmico PEI 3 50 x 50 cm	50x50	CEJATEL/angelgres/100 forte		21,00	2.100,00
0006	Piso cerâmico PEI 3 40x40cm	40	cejatel/embramaco/ceafi/angelgres		20,00	1.000,00
0007	Nivela piso cunha - pacote 100 unidades	cunha	mol dimplas	20	23,00	460,00
0008	Nivela piso base 1,5mm - pacote 100 unidades	1,5	mol dimplas	20	19,00	380,00
0009	Rejunte com 1kg - cores diversas	1kg	QUARTZOLIT	300	7,75	2.325,00
0010	Cunha niveladora para piso cerâmico - pacote com 50 unidades	cunha	mol dimplas	100	19,00	1.900,00
0011	Espaçador para piso cerâmico 5mm - pacote com 100 unidades	5mm	mol dimplas	20	6,00	120,00
0012	Espaçador para piso cerâmico 3mm - pacote com 100 unidades	3mm	mol dimplas	20	6,00	120,00
0013	Espaçador para piso cerâmico 2mm - pacote com 100 unidades	2mm	mol dimplas	20	4,00	80,00
0014	Espaçador/nivelador de revestimentos 1,5mm - pacote com 50 unidades	1,5mm	mol dimplas	300	15,00	4.500,00
VENCEDOR						43.585,00
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						

Lotes marcados com "\*" estão cancelados.

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arame Galvanizado nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:25:09	ARAME	BENORT	30	R\$ 26,90	R\$ 807,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:21:57	Arame Galvanizado nº 12	MORLAN	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 08:57:57	CONFORME EDITAL	MORLAN	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:52	vonder	vonder	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:15	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$ 26,98	R\$ 809,40	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:18:29	ARAME GALVANIZADO	GERDAU	30	R\$ 22,50	R\$ 675,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	13/05/2023 - 09:35:22	são gabriel	são gabriel	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARAME GALVANIZADO Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:26:09	ARAME	BENORT	30	R\$ 33,90	R\$ 1.017,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:22:18	ARAME GALVANIZADO Nº 14	MORLAN	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 08:58:22	CONFORME EDITAL	MORLAN	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:58	vonder	vonder	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:15	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$ 33,98	R\$ 1.019,40	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:18:40	ARAME GALVANIZADO	GERDAU	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	13/05/2023 - 09:35:35	são gabriel	são gabriel	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - ARAME GALVANIZADO Nº 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:26:52	ARAME	BENORT	30	R\$ 45,90	R\$ 1.377,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:22:40	ARAME GALVANIZADO Nº 16	MORLAN	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 08:59:15	CONFORME EDITAL	MORLAN	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:58	vonder	vonder	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:15	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$ 45,98	R\$ 1.379,40	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:19:05	ARAME GALVANIZADO	GERDAU	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	13/05/2023 - 09:35:51	são gabriel	são gabriel	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Arame Recozido n. 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:27:26	ARAME	BENORT	50	R\$ 29,80	R\$ 1.490,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:23:15	Arame Recozido n. 18	VILA	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 08:59:48	CONFORME EDITAL	DTOOLS	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:58	vonder	vonder	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$ 29,88	R\$ 1.494,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:19:22	ARAME RECOZIDO	GERDAU	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	13/05/2023 - 09:36:07	são gabriel	são gabriel	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - Areia média - entregue no local

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:41:26	areia	hobby	400	R\$ 288,00	R\$ 115.200,00	Sim
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	10/05/2023 - 14:46:45	AREIA MEDIA LAVADA	GR MINERADORA	400	R\$ 288,00	R\$ 115.200,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:25:59	Areia média - entregue no local	VARGEÃO	400	R\$ 300,00	R\$ 120.000,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:01:25	CONFORME EDITAL	AZEREDO	400	R\$ 250,00	R\$ 100.000,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Areia fina - entregue no local

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	09/05/2023 - 16:42:26	areia	hobby	50	R\$ 297,00	R\$ 14.850,00	Sim
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	12/05/2023 - 17:04:18	AREIA FINA LAVADA	HOBBI	50	R\$ 298,00	R\$ 14.900,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	10/05/2023 - 17:17:14	Areia fina - entregue no local	VARGEÃO	50	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:02:01	CONFORME EDITAL	AZEREDO	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - ADESIVO EPOXI MASSA 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:28:43	ADESIVO EPOXI MASSA 100g	DUREPOXI	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:03:10	CONFORME EDITAL	LOCTITE	15	R\$ 10,50	R\$ 157,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:58	loctite	loctite	15	R\$ 12,80	R\$ 192,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:13:44	ADESIVO EPOXI	LOCTITE	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------------	---------	----	-----------	------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:04:17	CONFORME EDITAL	CASCOLA	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:58	vonder	vonder	30	R\$ 33,40	R\$ 1.002,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:15:03	ADESIVO PARA MADEIRA EXTRA 1 KG	KALA	30	R\$ 31,80	R\$ 954,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Aditivo impermeabilizante para concreto 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:05:00	CONFORME EDITAL	VEDACIT	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:58	syka	syka	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:15:40	ADITIVO IMP PARA CONCRETO 18 L	MAXTON	10	R\$ 165,90	R\$ 1.659,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Aditivo plastificante para concreto 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:05:35	CONFORME EDITAL	VEDACIT	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:59	syka	syka	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:16:20	ADITIVO PLASTIFICANTE	INKOR	40	R\$ 22,70	R\$ 908,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Aditivo plastificante para argamassas de assentamento 1L - Referência para qualidade do produto: Alvenarit ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:06:33	CONFORME EDITAL	VEDACIT	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:52	vedacit	vedacit	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:17:06	ADITIVO PLASTIFICANTE	INKOR	100	R\$ 19,85	R\$ 1.985,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - Anel de vedação para vaso sanitário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 15:33:29	Anel de vedação para vaso sanitário	BLUKIT	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:07:26	CONFORME EDITAL	MUNDIAL PRIME	25	R\$ 15,00	R\$ 375,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:52	pulvitec	pulvitec	25	R\$ 9,20	R\$ 230,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:18:58	ANEL DE VEDAÇÃO	BLUKIT	25	R\$ 17,80	R\$ 445,00	Sim





**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Argamassa ACI - saco com 20 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:08:30	CONFORME EDITAL	FIXA	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	ceramfix	ceramfix	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:19:28	ARGAMASSA ACI	INKOR	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Argamassa ACII - saco com 20 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:09:42	CONFORME EDITAL	FIXA	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	ceramfix	ceramfix	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:23:21	ARGAMASSA ACII	INKOR	100	R\$ 35,89	R\$ 3.589,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Argamassa ACIII - saco com 20 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:11:36	CONFORME EDITAL	FIXA	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	ceramfix	ceramfix	100	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:23:00	ARGAMASSA ACIII	INKOR	100	R\$ 44,90	R\$ 4.490,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Argamassa branca para porcelanato - saco com 20kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:12:23	CONFORME EDITAL	FIXA	250	R\$ 48,00	R\$ 12.000,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:50	ceramfix	ceramfix	250	R\$ 92,00	R\$ 23.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:24:18	ARGAMASSA BRANCA PARA PROCELANATO	INKOR	250	R\$ 59,80	R\$ 14.950,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - Assento sanitário almofadado, na cor branca**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:34:42	Assento sanitário almofadado, na cor bra	HERC	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:13:11	CONFORME EDITAL	PLASTILIT	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	herc	herc	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:25:00	ASSENTO SANITARIO	METASUL	50	R\$ 98,90	R\$ 4.945,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - Bandeja plástica para pintura 2,7L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:14:08	CONFORME EDITAL	DTOOLS	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	vonder	vonder	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:25:38	BANDEJA PLASTICA	KATAO	5	R\$ 9,80	R\$ 49,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0013 - Bandeja plástica para pintura 10L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:15:15	CONFORME EDITAL	DTOOLS	5	R\$ 13,50	R\$ 67,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	vonder	vonder	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:27:35	BANDEJA 10L	KALA	5	R\$ 13,95	R\$ 69,75	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0014 - BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 29 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:16:06	CONFORME EDITAL	ARCISAN	2.000	R\$ 4,40	R\$ 8.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	roma	roma	2.000	R\$ 7,80	R\$ 15.600,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:28:36	BLOCO DE CONCRETO	CONCRETO AGUA DOCE	2.000	R\$ 4,78	R\$ 9.560,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0015 - Bocal pendente com rabicho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:36:38	Bocal pendente com rabicho	ILUMI	40	R\$ 4,00	R\$ 160,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:19:28	CONFORME EDITAL	ILUMINI	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	decorlux	decorlux	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:29:09	BOCAL PENDENTE	MTX 3	40	R\$ 17,78	R\$ 711,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0016 - BROXA PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:37:33	BROXA PARA PINTURA	ROMA	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:20:20	CONFORME EDITAL	DTOOLS	40	R\$ 8,90	R\$ 356,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:09	roma	roma	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:29:49	BROXA PARA PINTURA	ROMA	40	R\$ 10,66	R\$ 426,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - Cal hidratado - saco com 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:21:48	CONFORME EDITAL	HYDRA	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:51	cibracal	cibracal	200	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:39:27	Cal hidratado - saco com 20 kg	VARGEÃO	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:30:19	CAL HIDRATADO	CIBRACAL	200	R\$ 24,98	R\$ 4.996,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0018 - Cal para pintura - saco com 8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:22:55	CONFORME EDITAL	HYDRA	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:52	cibracal	cibracal	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:38:47	Cal para pintura - saco com 8kg	VARGEÃO	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:31:09	CAL PARA PINTURA	CIBRACAL	100	R\$ 21,87	R\$ 2.187,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0019 - Cal virgem - saco com 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:23:26	CONFORME EDITAL	HYDRA	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:52	cibracal	cibracal	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:40:02	Cal virgem - saco com 20kg	VARGEÃO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:31:47	CAL VIRGEM	CIBRACAL	50	R\$ 32,98	R\$ 1.649,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0020 - Cantoneira rodaforro meia cana frisada PVC branco, barra 6,00m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:24:03	CONFORME EDITAL	PLASTILIT	210	R\$ 12,45	R\$ 2.614,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:52	forplas	forplas	210	R\$ 20,00	R\$ 4.200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:32:34	CANTONEIRA RODAFORRO	PLASBIL	210	R\$ 12,48	R\$ 2.620,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0021 - Cantoneira tipo U PVC branco - br 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:24:36	CONFORME EDITAL	PLASTILIT	50	R\$ 12,45	R\$ 622,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	forplas	forplas	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:33:11	CANTONEIRA TIPO U	PLASBIL	50	R\$ 12,48	R\$ 624,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0022 - Cantoneira interna PVC branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:25:48	CONFORME EDITAL	PLASTILIT	50	R\$ 5,25	R\$ 262,50	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	forplas	forplas	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:33:44	CANTONEIRA INTERNA PVC	PLASBIL	50	R\$ 5,35	R\$ 267,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0023 - Chuveiro elétrico 220V 5500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:26:27	CONFORME EDITAL	LORENZETI	15	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	zagonel	zagonel	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:44:07	Chuveiro elétrico 220V 5500W	ZAGONEL	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:34:32	CHUVEIRO ELETRICO	LORENZETI	15	R\$ 89,88	R\$ 1.348,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0024 - Chuveiro elétrico 220V 7500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:27:05	CONFORME EDITAL	LOREZENTI	15	R\$ 98,00	R\$ 1.470,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:59	lorenzetti	lorenzetti	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:46:03	Chuveiro elétrico 220V 7500W	LORENZETTI	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:35:07	CHUVEIRO ELETRICO 7500W	LORENZETI	15	R\$ 99,88	R\$ 1.498,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0025 - CIMENTO SACO COM 50kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:27:36	CONFORME EDITAL	VOTORAN	1.500	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:05	supremo	supremo	1.500	R\$ 90,00	R\$ 135.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:35:39	CIMENTO	VOTORAM	1.500	R\$ 52,88	R\$ 79.320,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0026 - conjunto/parafuso/bucha para telha fibrocimento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:28:42	CONFORME EDITAL	NOFIX	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	prayon	prayon	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:36:12	CONJUTO TELHA	MISTER	200	R\$ 2,88	R\$ 576,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0027 - Corante líquido 50ml - várias cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:30:01	CONFORME EDITAL	TINSUL	50	R\$ 10,20	R\$ 510,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	sw	sw	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00	Sim



EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:46:46	Corante líquido 50ml - várias cores	CHEMICOLOR	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:36:56	CORANTE LIQUIDO	XADRES	50	R\$ 10,58	R\$ 529,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0028 - Cumeeira cerâmica Portuguesa, barro natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:32:10	CONFORME EDITAL	terracota	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	nove54	nove54	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:37:43	CUMEEIRA	CEJATEL	100	R\$ 6,78	R\$ 678,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0029 - Desempenadeira plástica com espuma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:32:52	CONFORME EDITAL	dto	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	nove54	nove54	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:47:29	Desempenadeira plástica com espuma	GERPLAST	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:38:18	desempenadeira	MAX	15	R\$ 29,88	R\$ 448,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0030 - Desempenadeira dentada grande de aço lisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:35:33	CONFORME EDITAL	CONEX	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	nove54	nove54	10	R\$ 44,60	R\$ 446,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:48:02	Desempenadeira dentada grande de aço lisa	VILA	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:38:51	DESEMPENADEIRA MAX DENTADA		10	R\$ 44,98	R\$ 449,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0031 - Escova de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:36:04	CONFORME EDITAL	TRAMONTINA	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	vonder	vonder	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:48:32	Escova de aço	VILA	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:39:19	ESCOVA DE AÇO	MISTER	10	R\$ 12,98	R\$ 129,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0032 - ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:37:11	CONFORME EDITAL	DTOOLS	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:00	dtools	dtools	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:49:26	ESPUMA EXPANSIVA PU 500ML	UNIPEGA	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:39:59	espuma expansiva	MISTER	20	R\$ 33,98	R\$ 679,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0033 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12mm x 2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:37:43	CONFORME EDITAL	ADERE	100	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	vonder	vonder	100	R\$ 10,10	R\$ 1.010,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:50:14	FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA FORTE 12mm	BLISTER	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:40:42	FITA ADESIVA DUPLA FACE	EUROCEL	100	R\$ 18,88	R\$ 1.888,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0034 - Fita antiderrapante preta para segurança em escadas e pisos 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:39:40	CONFORME EDITAL	3M	30	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	vonder	vonder	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:41:18	FITA ANTIDERRAPANTE	MISTER	30	R\$ 179,98	R\$ 5.399,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0035 - FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:40:25	CONFORME EDITAL	DRYKO	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	dryko	dryko	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:50:54	FITA MULTI-USO ASFÁLTICA AUTO ADESIVA 10	VEDATUDO	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:42:06	FITA MULTIUSO ASFALTICA	QUATZOLIT	20	R\$ 52,98	R\$ 1.059,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0036 - Fita multi-uso asfáltica auto adesiva 20cmx10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:40:56	CONFORME EDITAL	DRYKO	20	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	dryko	dryko	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:51:57	Fita multi-uso asfáltica auto adesiva 20	VEDATUDO	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:42:53	FITA MULTIUSO ASFALTICA	QUATZOLIT	20	R\$ 79,48	R\$ 1.589,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0037 - FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70mm COM 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:41:43	CONFORME EDITAL	PLASTCOR	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	epi360	epi360	30	R\$ 13,50	R\$ 405,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:52:41	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70mm COM 100m	EPI360	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:43:20	FITA ZEBRADA	EUROCEL	30	R\$ 24,98	R\$ 749,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0038 - Forro flexível PVC frisado 20cm de largura, na cor branca com encaixe do tipo macho e fêmea

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:42:35	C	PLASTILIT	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	fortplas	fortplas	300	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:45:53	forro flexivel pvc	PLASBIL	300	R\$ 39,88	R\$ 11.964,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0039 - Fundo preparador de parede 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:43:05	CONFORME EDITAL	SUVINIL	50	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	hydronorth	hydronorth	50	R\$ 95,04	R\$ 4.752,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:53:10	Fundo preparador de parede 3,6L	RESICOLOR	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:46:26	fundo preparador	eucatex	50	R\$ 74,98	R\$ 3.749,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0040 - FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:43:51	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	tinsul	tinsul	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:53:54	FUNDO PREPARADOR PARA MADEIRA 3,6L	RESICOLOR	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:47:10	fundo preparador madeira	eucatex	20	R\$ 94,98	R\$ 1.899,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - Selador acrílico 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:44:27	CONFORME EDITAL	SUVINIL	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	dtools	dtools	10	R\$ 232,00	R\$ 2.320,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:54:43	Selador acrílico 18L	RESICOLOR	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:47:42	selador	eucatex	10	R\$ 145,98	R\$ 1.459,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - Garfo para rolo 23cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:45:13	CONFORME EDITAL	ATLAS	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	roma	roma	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:55:32	Garfo para rolo 23cm	ROMA	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:48:10	garfo 23 cm	roma	30	R\$ 19,88	R\$ 596,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:47:11	CONFORME EDITAL	HERR	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:58	herr	herr	10	R\$ 157,00	R\$ 1.570,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:56:10	HIDROASFALTO LIQUIDO 18 KG	RODOQUIMICA	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:48:45	hidroasfalto liquido 18 kg	VONDER	10	R\$ 84,98	R\$ 849,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - Lona plástica preta (120 micras)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:48:16	CONFORME EDITAL	LONAX	3.000	R\$ 2,95	R\$ 8.850,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	vonder	vonder	3.000	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:57:07	Lona plástica preta (120 micras)	MAXILONA	3.000	R\$ 537,81	R\$ 1.613.430,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:49:14	LONAS PLASTICA	BENORT	3.000	R\$ 2,98	R\$ 8.940,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - Manta líquida base elastomérica branca impermeabilizante 18L - Referência para qualidade do produto: Vedapren ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:48:57	CONFORME EDITAL	VEDACIT	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	vedapren	vedapren	10	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:58:00	Manta líquida base elastomérica branca	MAXTON	10	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:49:59	MANTA LIQUIDA	MAXTON	10	R\$ 497,98	R\$ 4.979,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - MANTA GEOTÊXTIL TIPO BIDIM OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:49:55	CONFORME EDITAL	AMANCO	400	R\$ 11,20	R\$ 4.480,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:01	etruria	etruria	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 15:59:25	MANTA GEOTÊXTIL TIPO BIDIM OU SIMILAR	BIDIN	400	R\$ 878,00	R\$ 351.200,00	Sim





BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:50:32	MANTA GEOTEXTIL	METASUL	400	R\$ 11,48	R\$ 4.592,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------------	---------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0047 - Massa acrílica. 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:51:00	CONFORME EDITAL	REVESTIN	15	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:01	dtools	dtools	15	R\$ 206,00	R\$ 3.090,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:00:10	Massa acrílica. 18 litros.	RESICOLOR	15	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:51:03	MASSA ACRILICA 18 LT	EUCATEX	15	R\$ 174,98	R\$ 2.624,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0048 - Massa corrida. 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:52:17	CONFORME EDITAL	REVESTIN	20	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:01	dtools	dtools	20	R\$ 30,20	R\$ 604,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:00:53	Massa corrida. 18 litros.	RESICOLOR	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:51:42	MASSA CORRIDA	EUCATEX	20	R\$ 74,42	R\$ 1.488,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0049 - MASSA CORRIDA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:53:34	CONFORME EDITAL	REVESTIN	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:01	dtools	dtools	10	R\$ 97,40	R\$ 974,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:01:45	MASSA CORRIDA 3,6L	RESICOLOR	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:52:12	MASSA CORRIDA 3,6L	EUCATEX	10	R\$ 35,88	R\$ 358,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0050 - Prolongador para torneira 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:54:43	CONFORME EDITAL	HERC	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:12:56	herc	herc	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:02:20	Prolongador para torneira 4mm	HERC	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:52:51	PROLONGADOR	HERC	20	R\$ 12,98	R\$ 259,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0051 - Resina impermeabilizante incolor base de solvente 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 09:55:39	CONFORME EDITAL	TINSUL	10	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	maza	maza	10	R\$ 1.096,00	R\$ 10.960,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:03:19	Resina impermeabilizante incolor	RESICOLOR	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:53:26	RESINA	EUCATEX	10	R\$ 498,90	R\$ 4.989,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0052 - Rolo antigota para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:56:03	CONFORME EDITAL	ATLAS	50	R\$ 18,50	R\$ 925,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	atlas	atlas	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:04:05	Rolo antigota para pintura 23cm	ROMA	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:54:00	ROLO ANTIGOTA	ROMA	50	R\$ 18,98	R\$ 949,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0053 - Rolo antirespingo para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:56:44	ATLAS	ATLAS	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	atlas	atlas	50	R\$ 17,40	R\$ 870,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:04:57	Rolo antirespingo para pintura 23cm	ATLAS	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:54:34	ROLO ANTIRESPINGO	ROMA	50	R\$ 14,79	R\$ 739,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0054 - Rolo de lâ 10cm para pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:57:11	CONFORME EDITAL	ATLAS	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	nove54	nove54	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:05:31	Rolo de lâ 10cm para pintura	ROMA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:55:07	ROLO DE LÃ	ROMA	30	R\$ 28,98	R\$ 869,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0055 - Rolo de lâ para pintura 23cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:57:57	CONFORME EDITAL	ATLAS	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	nove54	nove54	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:06:07	Rolo de lâ para pintura 23cm	ROMA	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:55:38	ROLO DE LÃ 23	ROMA	30	R\$ 27,98	R\$ 839,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0056 - Rolo fita crepe 18mmx50m



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:58:35	CONFORME EDITAL	EUCOREL	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	nove54	nove54	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:06:55	Rolo fita crepe 18mmx50m	ADERE	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:56:14	ROLO FITA CREPE	MISTER	15	R\$ 6,98	R\$ 104,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0057 - Rolo fita crepe 48mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 09:59:27	CONFORME EDITAL	EUROCEL	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	nove54	nove54	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:07:31	Rolo fita crepe 48mmx50m	ADERE	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:56:46	ROLO FITA CREPE 48MM	MISTER	15	R\$ 17,98	R\$ 269,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0058 - Selador acrílico 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:00:57	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:57	dtools	dtools	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:08:28	Selador acrílico 3,6L	RESICOLOR	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:57:23	SELADOR ACRILICO 3,6L	EUCATEX	20	R\$ 66,99	R\$ 1.339,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0059 - Selante PU 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:01:37	CONFORME EDITAL	CIBRA	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:56	dtools	dtools	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:08:57	Selante PU 400g	UNIPEGA	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 08:57:48	SELANTE	CIBRA	40	R\$ 30,99	R\$ 1.239,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0060 - Sifão sanfonado 0,75m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:02:12	CONFORME EDITAL	KRONA	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:02	liege	liege	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:09:51	Sifão sanfonado 0,75m	KRONA	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	Sim



BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:58:32	SIFÃO 0,75M	METASUL	100	R\$ 22,98	R\$ 2.298,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------	---------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0061 - Sifão sanfonado 1,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 10:02:46	CONFORME EDITAL	KRONA	10	R\$ 21,50	R\$ 215,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:02	liege	liege	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:11:05	Sifão sanfonado 1,50m	HERC	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:59:02	SIFÃO 1,50M	METASUL	10	R\$ 22,99	R\$ 229,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0062 - SIFÃO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 10:03:31	CONFORME EDITAL	PLAS	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:02	liege	liege	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:12:20	SIFÃO DUPLO	BLUKIT	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 08:59:35	SIFÃO DUPLO	METASUL	10	R\$ 26,99	R\$ 269,90	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0063 - Silicone acrílico branco (base d'água) 280g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 10:04:34	CONFORME EDITAL	CIBRA	10	R\$ 28,50	R\$ 285,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:02	unipega	unipega	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:12:58	Silicone acrílico branco (base d'água) 2	UNIPEGA	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:00:47	SILICONE ACRILICO	CIBRA	10	R\$ 29,88	R\$ 298,80	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0064 - SILICONE INCOLOR 280gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 10:05:10	CONFORME EDITAL	CIBRA	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001- 03	12/05/2023 - 14:13:02	montana	montana	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:14:08	SILICONE INCOLOR 280gr	UNIPEGA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:01:13	silicone incolor	cibra	50	R\$ 29,88	R\$ 1.494,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0065 - SILICONE INCOLOR 50gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 10:06:04	CONFORME EDITAL	VONDER	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:02	belizze	belizze	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:14:36	SILICONE INCOLOR 50gr	UNIPEGA	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:01:46	silicone incolor 50gr	cibra	15	R\$ 11,99	R\$ 179,85	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0066 - Solvente 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:07:13	CONFORME EDITAL	GOLDEN	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:02	renovar	renovar	50	R\$ 126,00	R\$ 6.300,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:15:12	Solvente 5L	Sayerlack	50	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:10:46	solvente 5l	eucatex	50	R\$ 115,99	R\$ 5.799,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0067 - Tanque de fibra 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:07:46	CONFORME EDITAL	BLUTEK	3	R\$ 1.150,00	R\$ 3.450,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:03	renovar	renovar	3	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:11:42	tanque de fibra	fibrebli	3	R\$ 1.199,98	R\$ 3.599,94	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0068 - TELHA ONDULADA 2,13x1,10m 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:08:32	CONFORME EDITAL	IMBRALIT	500	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:03	renovar	renovar	500	R\$ 160,00	R\$ 80.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:15:50	TELHA ONDULADA 2,13x1,10m 6mm	ONDA	500	R\$ 88,00	R\$ 44.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:15:13	telha 2,13x1,10 6mm	brasilit	500	R\$ 98,99	R\$ 49.495,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0069 - TELHA ONDULADA 2,44x0,50m 4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:09:40	CONFORME EDITAL	IMBRALIT	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:03	renovar	renovar	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:16:22	TELHA ONDULADA 2,44x0,50m 4mm	ONDA	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:15:57	telha 2,44x0,50m 4mm	brasilit	150	R\$ 39,88	R\$ 5.982,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0070 - Telha ondulada 2,44x1,10m 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:10:27	CONFORME EDITAL	IMBRALI	500	R\$ 95,00	R\$ 47.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:03	renovar	renovar	500	R\$ 190,00	R\$ 95.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:16:47	Telha ondulada 2,44x1,10m 6mm	ONDA	500	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:16:39	telha ondulada	brasilit	500	R\$ 119,88	R\$ 59.940,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0071 - Telha natural cerâmica modelo portuguesa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:10:52	CONFORME EDITAL	TERRACOTA	300	R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:04	renovar	renovar	300	R\$ 7,12	R\$ 2.136,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:20:12	telha natural	brasilit	300	R\$ 4,28	R\$ 1.284,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0072 - Telha cerâmica portuguesa - acabamento lateral curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:11:39	CONFORME EDITAL	TERRACOTA	100	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:04	renovar	renovar	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:20:55	telha ceramica	terracotegres	100	R\$ 159,80	R\$ 15.980,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0073 - THINNER 5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:12:19	CONFORME EDITAL	ANJO	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:04	montana	montana	50	R\$ 126,70	R\$ 6.335,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:17:30	THINNER 5 L	Sayerlack	50	R\$ 81,70	R\$ 4.085,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:21:52	thinner 5 lt	eucatex	50	R\$ 109,98	R\$ 5.499,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0074 - THINNER 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:12:58	CONFORME EDITAL	ANJO	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:04	montana	montana	50	R\$ 28,40	R\$ 1.420,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:17:54	THINNER 900ml	Sayerlack	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:22:29	thinner 900ml	eucatex	50	R\$ 29,89	R\$ 1.494,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0075 - Tijolo cerâmico 6 furos 9x14x24cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:13:46	CONFORME EDITAL	DALAMARIA	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:05	comercial	comercial	3.000	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:23:12	tijolo	witmansur	3.000	R\$ 1,58	R\$ 4.740,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0076 - Tijolo cerâmico 8 furos 11,5x19x24cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:14:32	CONFORME EDITAL	DALAMARIA	1.500	R\$ 1,98	R\$ 2.970,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:53	comercial	comercial	1.500	R\$ 3,20	R\$ 4.800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:24:08	tijolo 8 furos	witmansur	1.500	R\$ 1,98	R\$ 2.970,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0077 - TIJOLO MACIÇO 10x6x22cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:14:56	CONFORME EDITAL	DALAMARIA	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:05	comercial	comercial	500	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:24:43	tijolo maciço	witmansur	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0078 - Tinta acrílica fosca 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:15:49	CONFORME EDITAL	SUVINIL	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:05	tinsul	tinsul	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:18:57	Tinta acrílica fosca 900ml - cores dive	RESICOLOR	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:25:25	tinta acrílica fosca	eucatex	30	R\$ 38,80	R\$ 1.164,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0079 - Tinta acrílica fosca 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:16:43	CONFORME EDITAL	SUVINIL	40	R\$ 455,00	R\$ 18.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:06	hydronoth	hydronoth	40	R\$ 540,00	R\$ 21.600,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:19:51	Tinta acrílica fosca 18L - cores divers	RESICOLOR	40	R\$ 135,00	R\$ 5.400,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:26:09	tinta acrílica fosca 18l	eucatex	40	R\$ 458,98	R\$ 18.359,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0080 - Tinta acrílica fosca 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:17:32	CONFORME EDITAL	SUVINIL	50	R\$ 158,00	R\$ 7.900,00	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:06	hydronoth	hydronoth	50	R\$ 124,00	R\$ 6.200,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:21:51	Tinta acrílica fosca 3,6L - cores divers	RESICOLOR	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:26:49	tinta acrílica fosca 3,6l	eucatex	50	R\$ 158,98	R\$ 7.949,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0081 - Tinta acrílica acetinada 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:18:34	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:07	tinsul	tinsul	20	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:27:32	tinta acrílica acetinada	eucatex	20	R\$ 229,98	R\$ 4.599,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0082 - Tinta acrílica acetinada 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:23:38	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 645,00	R\$ 12.900,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:07	tinsul	tinsul	20	R\$ 540,00	R\$ 10.800,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:28:39	tinta acetinada 18l	eucatex	20	R\$ 649,98	R\$ 12.999,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0083 - Tinta acrílica semi-brilho 900ml - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:22:54	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	tinsul	tinsul	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:22:42	Tinta acrílica semi-brilho 900ml - cores	RESICOLOR	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:29:13	tinta 900 ml	eucatex	20	R\$ 53,88	R\$ 1.077,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0084 - Tinta acrílica semi-brilho 18L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:24:35	CONFORME EDITAL	SUVINIL	40	R\$ 590,00	R\$ 23.600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	hydronoth	hydronoth	40	R\$ 540,00	R\$ 21.600,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:23:17	Tinta acrílica semi-brilho 18L - cores d	RESICOLOR	40	R\$ 335,00	R\$ 13.400,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:29:52	tinta acrílica 18 l	eucatex	40	R\$ 589,98	R\$ 23.599,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0085 - Tinta acrílica semi-brilho 3,6L - cores diversas (certificada ABRAFATI) - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:25:55	CONFORME EDITAL	SUVINIL	50	R\$ 195,00	R\$ 9.750,00	Sim





ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	hydronoth	hydronoth	50	R\$ 127,00	R\$ 6.350,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:23:56	Tinta acrílica semi-brilho 3,6L - cores	RESICOLOR	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:30:52	tinta acrilica 3,6l	eucatex	50	R\$ 189,99	R\$ 9.499,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0086 - Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base d'água - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:26:46	CONFORME EDITAL	SUVINIL	40	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	tinsul	tinsul	40	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:25:04	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium	RESICOLOR	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:31:26	tinta esmalte	eucatex	40	R\$ 178,99	R\$ 7.159,60	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0087 - Tinta esmalte sintético 3,6L Premium base solvente - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:27:31	CONFORME EDITAL	SUVINIL	40	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:53	tinsul	tinsul	40	R\$ 170,00	R\$ 6.800,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:25:46	Tinta esmalte sintético 3,6L Premium	RESICOLOR	40	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:31:59	tinta esmalte sintético 3,6l	eucatex	40	R\$ 149,98	R\$ 5.999,20	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0088 - Tinta esmalte sintético 900ml base solvente (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:29:49	CONFORME EDITAL	SUVINIL	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:53	tinsul	tinsul	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:26:26	Tinta esmalte sintético 900ml	RESICOLOR	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:32:50	tinta esmalte 900 ml	eucatex	30	R\$ 49,88	R\$ 1.496,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0089 - Tinta esmalte sintético 900m base d'água (certificada ABRAFATI) - cores diversas - Premium

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:30:12	CONFORME EDITAL	SUVINIL	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:53	tinsul	tinsul	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:27:11	Tinta esmalte sintético 900m base d'água	RESICOLOR	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:33:57	tinta esmalte	eucatex	30	R\$ 39,88	R\$ 1.196,40	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0090 - Tinta piso qualidade premium fosca para uso interno e externo, resistente ao tráfego de pessoas e intempéries (certificada ABRAFATI) - embalagem 18 litros - cores diversas



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:30:57	CONFORME EDITAL	SUVINIL	40	R\$ 455,00	R\$ 18.200,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	tinsul	tinsul	40	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:28:10	Tinta piso qualidade premium fosca	RESICOLOR	40	R\$ 326,00	R\$ 13.040,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:34:40	tinta piso	eucatex	40	R\$ 458,99	R\$ 18.359,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0091 - Tinta piso premium 18L uso interno/externo para pintura de quadra esportiva (certificada ABRAFATI) - cores diversas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:31:42	CONFORME EDITAL	SUVINIL	10	R\$ 455,00	R\$ 4.550,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	tinsul	tinsul	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:35:28	tinta piso 18l	eucatex	10	R\$ 458,99	R\$ 4.589,90	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0092 - Verniz para madeira 3,6L - cor natural**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:32:42	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	montana	montana	20	R\$ 182,00	R\$ 3.640,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:29:02	Verniz para madeira 3,6L - cor natural	Sayerlack	20	R\$ 326,00	R\$ 6.520,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:36:16	verniz madeira 3,6l	eucatex	20	R\$ 168,98	R\$ 3.379,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0093 - Verniz para madeira 3,6L - cor imbuia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:33:11	CONFORME EDITAL	SUVINIL	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	montana	montana	20	R\$ 192,00	R\$ 3.840,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:29:31	Verniz para madeira 3,6L - cor imbuia	Sayerlack	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:36:47	verniz cor imbuia	eucatex	20	R\$ 168,98	R\$ 3.379,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0094 - Tinta spray uso geral 360ml - cores diversas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:33:36	CONFORME EDITAL	SHEMICOLOR	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	chemiscol	chemiscol	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:30:07	Tinta spray uso geral 360ml - cores d.	CHEMICOLOR	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:38:17	tinta spray	eucatex	50	R\$ 28,88	R\$ 1.444,00	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0095 - Tinta xadrez pó 500gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:34:01	CONFORME EDITAL	TINSUL	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	LANXESS	LANXESS	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:31:02	Tinta xadrez pó 500gr	XADREZ	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:38:54	tinta xadrez pó	XADRES	50	R\$ 37,88	R\$ 1.894,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0096 - Torneira Boia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:34:39	CONFORME EDITAL	AMANCO	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	krona	krona	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:31:33	Torneira Boia	VIQUA	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:39:25	TORNEIRA BOIA	VIQUA	15	R\$ 23,88	R\$ 358,20	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0097 - Trincha 1 1/2" pincel**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:35:07	CONFORME EDITAL	ATLAS	25	R\$ 6,50	R\$ 162,50	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:54	nove54	nove54	25	R\$ 3,90	R\$ 97,50	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:32:27	Trincha 1 1/2" pincel	ROMA	25	R\$ 3,00	R\$ 75,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:39:52	TRINCHA	ROMA	25	R\$ 7,06	R\$ 176,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0098 - TRINCHA 2" PINCEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:35:31	CONFORME EDITAL	ATLAS	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	nove54	nove54	15	R\$ 5,30	R\$ 79,50	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:32:58	TRINCHA 2" PINCEL	ROMA	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:40:28	TRINCHA 2 PINCEL	ROMA	15	R\$ 9,39	R\$ 140,85	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0099 - TRINCHA 2.1/2" PINCEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:36:23	CONFORME EDITAL	ATLAS	25	R\$ 12,00	R\$ 300,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	nove54	nove54	25	R\$ 6,02	R\$ 150,50	Sim



EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:33:34	TRINCHA 2.1/2" PINCEL	ROMA	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:40:52	TRINCHA	ROMA	25	R\$ 12,35	R\$ 308,75	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0100 - TRINCHA 3" PINCEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:37:01	CONFORME EDITAL	ATLAS	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	nove54	nove54	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:34:04	TRINCHA 3" PINCEL	ROMA	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:41:14	TRINCHA 3 PINCEL	ROMA	15	R\$ 18,78	R\$ 281,70	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0101 - Veda calha alumínio 285g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:37:54	CONFORME EDITAL	TEKBOND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	dtools	dtools	20	R\$ 25,60	R\$ 512,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:34:39	Veda calha alumínio 285g	UNIPEGA	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:41:42	VEDA CALHA	CIBRA	20	R\$ 32,98	R\$ 659,60	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0001 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8" (16mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:47:16	CONFORME EDITAL	GERDAU	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$ 392,00	R\$ 19.600,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 16:56:03	CA-50	ARCELORMITTAL	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:28:36	ferro de construção	GERDAL	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0002 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2" (12mm)- 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:48:44	CONFORME EDITAL	GERDAU	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	150	R\$ 178,98	R\$ 26.847,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:16:26	CA-50	ARCELORMITTAL	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:42:52	FERRO DE CONSTRUÇÃO	GERDAL	150	R\$ 178,99	R\$ 26.848,50	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0003 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8" (10mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:50:09	CONFORME EDITAL	GERDAU	200	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$ 89,88	R\$ 17.976,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:16:57	CA-50	ARCELORMITTAL	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:43:29	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8 1	GERDAL	200	R\$ 89,88	R\$ 17.976,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0004 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16" (8mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:50:59	CONFORME EDITAL	GERDAU	200	R\$ 78,00	R\$ 15.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$ 69,88	R\$ 13.976,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:16:45	CA-50	ARCELORMITTAL	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:44:15	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16 8MM	GERDAL	200	R\$ 69,89	R\$ 13.978,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0005 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" (6mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:51:28	CONFORME EDITAL	GERDAU	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$ 45,88	R\$ 9.176,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:17:13	CA-50	ARCELORMITTAL	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:44:51	FERRO DE CONSTRUÇÃO	GERDAL	200	R\$ 45,88	R\$ 9.176,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0006 - FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16" (5mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:52:05	CONFORME EDITAL	GERDAU	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$ 33,88	R\$ 6.776,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:17:26	CA-60	ARCELORMITTAL	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:46:59	FERRO DE CONSTRUÇÃO	GERDAL	200	R\$ 33,88	R\$ 6.776,00	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0007 - FERRO DE CONSTRUÇÃO (4,2 mm) - 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:52:33	CONFORME EDITAL	GERDAU	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$ 24,98	R\$ 4.996,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:17:38	CA-60	ARCELORMITTAL	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:47:29	FERRO DE CONSTRUÇÃO	GERDAL	200	R\$ 24,99	R\$ 4.998,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0008 - Malha POP #15x15 4,2mm - 2x3,00m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:54:33	CONFORME EDITAL	GERDAU	150	R\$ 155,00	R\$ 23.250,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:16	ARCELOR	ARCELOR	150	R\$ 169,88	R\$ 25.482,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:17:51	TELA SOLDADA	ARCELORMITTAL	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:48:31	MALHA POP	GERDAL	150	R\$ 169,88	R\$ 25.482,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - Trelica TG8 ferro 4,20mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:55:13	CONFORME EDITAL	GERDAU	400	R\$ 87,00	R\$ 34.800,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	12/05/2023 - 16:40:17	ARCELOR	ARCELOR	400	R\$ 96,00	R\$ 38.400,00	Sim
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	12/05/2023 - 17:18:09	TRELIÇA H8	ARCELORMITTAL	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:49:12	TRELICA	GERDAL	400	R\$ 95,89	R\$ 38.356,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - Extintor PQS 4kg, incluindo placas de sinalização**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	mocelin	mocelin	30	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:29:48	EXTANG	EXTANG	30	R\$ 146,00	R\$ 4.380,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:06:49	MOCELIN	MOCELIN	30	R\$ 146,00	R\$ 4.380,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0002 - Extintor PQS 6kg, incluindo placas de sinalização**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:12:55	mocelin	mocelin	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:31:16	EXTANG	EXTANG	15	R\$ 164,50	R\$ 2.467,50	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:07:28	MOCELIN	MOCELIN	15	R\$ 164,50	R\$ 2.467,50	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0003 - Extintor CO2 4kg, incluindo placas de sinalização**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	mocelin	mocelin	15	R\$ 978,00	R\$ 14.670,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:31:13	MIFIRE	MIFIRE	15	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:07:47	MOCELIN	MOCELIN	15	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0004 - Extintor AGP 10 litros, incluindo placas de sinalização**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:08	mocelin	mocelin	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:31:11	EXTANG	EXTANG	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:08:06	MOCELIN	MOCELIN	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0005 - Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, face única (FU), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas nacionais... (Conforme Edital)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	blumenau	blumenau	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:32:25	LUXPRIME	LUXPRIME	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:08:44	BLUMENAU	BLUMENAU	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0006 - Sinalização de emergência acrílica LED autônoma 30 lumens, dupla face (DF), incluso suporte para fixação no teto, nas cores vermelho e branco, com inscrição de "SAÍDA". O produto deve atender os requisitos exigidos pelas normas nacionais... (Conforme Edital)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:11	blumenau	blumenau	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:32:33	LUXPRIME	LUXPRIME	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:09:25	BLUMENAU	BLUMENAU	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0007 - Placa fotoluminescente, dimensões de 25x16cm, com inscrição de "SAÍDA" e seta indicando sentido de saída. Placa com fundo verde e escrita na cor branca.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:09	br control	br control	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:32:39	SIG	SIG	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:09:48	BLUMENAU	BLUMENAU	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0008 - Luminária emergência 2x55w autonomia mínima 2h resistência ao fogo 70°**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:09	blumenau	blumenau	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:33:27	SEGURIMAX	SEGURIMAX	15	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:10:11	BLUMENAU	BLUMENAU	15	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0009 - Luminária de emergência 30 LED bivolt - autonomia 3/6h**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:09	blumenau	blumenau	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:33:49	SEGURIMAX	SEGURIMAX	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:10:49	BLUMENAU	BLUMENAU	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	Sim



**LOTE 0005 - ITEM 0010 - Mangueira para GLP (cozinha) comprimento 1,20m - normatizada com abraçadeiras**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:09	plasbhn	plasbhn	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:34:34	VEDAX	VEDAX	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:11:28	VINIGAS	VINIGAS	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0011 - Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 4kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:35:28	JOAÇABA	JOAÇABA	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:11:55	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0012 - Recarga e teste extintor hidrostático Extintor PQS 6kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:35:53	JOAÇABA	JOAÇABA	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:12:37	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0013 - Recarga Extintor PQS 4kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	120	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:36:08	JOAÇABA	JOAÇABA	120	R\$ 35,70	R\$ 4.284,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:12:55	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	120	R\$ 35,70	R\$ 4.284,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0014 - RECARGA EXTINTOR CO2 - 4KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:36:36	JOAÇABA	JOAÇABA	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:13:25	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0015 - RECARGA EXTINTOR AGP 10L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:36:56	JOAÇABA	JOAÇABA	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:14:01	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	Sim





**LOTE 0005 - ITEM 0016 - Recarga e teste hidrostático AGP 10 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	12/05/2023 - 14:13:10	osbi	osbi	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00	Sim
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	14/05/2023 - 14:37:15	JOAÇABA	JOAÇABA	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	Sim
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	15/05/2023 - 10:14:23	JOAÇABENSE	JOAÇABENSE	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3,00m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	10/05/2023 - 14:48:10	ESCORA DE EUCALIPTO	PIVETTA	200	R\$ 20,24	R\$ 4.048,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:57:40	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	12/05/2023 - 14:10:42	novak	novak	200	R\$ 20,25	R\$ 4.050,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:39:28	Escora eucalipto para construção Ø8cm. 3	EUCALIPTO	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:52:37	escora de eucalipto	piveta madeiras	200	R\$ 20,23	R\$ 4.046,00	Sim

**LOTE 0006 - ITEM 0002 - Escora eucalipto para construção diam. 8cm. 4,00m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	10/05/2023 - 14:48:34	ESCORA DE EUCALIPTO	PIVETTA	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 10:58:23	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	R\$ 25,80	R\$ 5.160,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	12/05/2023 - 14:11:07	novak	novak	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:39:57	Escora eucalipto para construção diam. 8	EUCALIPTO	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:53:39	escora de eucalipto 8cm	piveta madeiras	200	R\$ 26,89	R\$ 5.378,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0001 - CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	10/05/2023 - 14:49:26	CHAPA DE MADEIRITE COMPENSADO VERMELHO	COMPENSADOS HORIZONTE	100	R\$ 169,00	R\$ 16.900,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	12/05/2023 - 11:01:09	CONFORME EDITAL	J&B Ind. Compensado	100	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	12/05/2023 - 14:11:52	vimasa	vimasa	100	R\$ 169,90	R\$ 16.990,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:40:54	CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:54:28	chapa de madeirite	marine	100	R\$ 169,88	R\$ 16.988,00	Sim

**LOTE 0007 - ITEM 0002 - CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001- 87	10/05/2023 - 14:49:47	CHAPA MADEIRITE / COMPENSADO VERMELHO	COMPENSADOS HORIZONTE	200	R\$ 119,00	R\$ 23.800,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 11:01:44	CONFORME EDITAL	J&B Ind. Compensado	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001- 06	12/05/2023 - 14:12:22	vimasa	vimasa	200	R\$ 119,90	R\$ 23.980,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:41:27	CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:55:00	chapa de madeirite 10mm	marine	200	R\$ 119,88	R\$ 23.976,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0003 - CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001- 87	10/05/2023 - 14:50:13	CHAPA MADEIRITE / COMPENSADO VERMELHO	COMPENSADOS HORIZONTE	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 11:02:20	CONFORME EDITAL	J&B Ind. Compensado	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001- 06	12/05/2023 - 14:14:30	vimasa	vimasa	50	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:41:51	CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m	EUCALIPTO	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:56:16	chapa 5 mm 1,10x2,20	marine	50	R\$ 77,98	R\$ 3.899,00	Sim

#### LOTE 0007 - ITEM 0004 - Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001- 87	10/05/2023 - 14:51:05	CHAPA MADEIRITE / COMPENSADO NAVAL	COMPENSADOS HORIZONTE	15	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001- 23	12/05/2023 - 11:03:01	CONFORME EDITAL	J&B Ind. Compensado	15	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00	Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001- 06	12/05/2023 - 14:15:03	vimasa	vimasa	15	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00	Sim
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001- 56	12/05/2023 - 16:43:07	Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,2	EUCALIPTO	15	R\$ 300,00	R\$ 4.500,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:56:53	chapa de madeirite 18mm	marine	15	R\$ 298,99	R\$ 4.484,85	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0001 - Lajota de concreto 25x25cm e=2,00cm na cor vermelha para sinalização tátil/direcional conforme especificações da NBR 16537/2016 (ABNT)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:57:40	lajota concreto	fabrica luzerna	1.000	R\$ 8,98	R\$ 8.980,00	Sim

#### LOTE 0008 - ITEM 0002 - Bloco paver liso de concreto com dim. de 10x20cm esp 6cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001- 08	15/05/2023 - 09:58:14	bloco paver	fabrica luzerna	1.000	R\$ 1,03	R\$ 1.030,00	Sim

#### LOTE 0009 - ITEM 0001 - Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com cola de contato - cores diversas



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

**LOTE 0009 - ITEM 0002 - Alarme audiovisual wifi para banheiro PNE/PCD - cadeirante/idoso - sem fio com 01 botoeira - conforme requisitos NBR 9050/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

**LOTE 0009 - ITEM 0003 - Piso tátil alerta/direcional com dimensões 25x25cm emborrachado conforme requisitos NBR 9050/2020 para aplicação com argamassa - cores diversas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

**LOTE 0010 - ITEM 0001 - Revestimento cerâmico de parede 30x60cm - cores diversas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:20:21	31x59 / 30x60	CEJATEL/angelgres/pisoforte	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 09:59:39	revestimento cerâmico	angelgres	50	R\$ 35,88	R\$ 1.794,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0002 - Porcelanato 60x60cm - comercial - cores claras**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:14:53	60x60	ELIZABETH/portodesign/Eliane200		R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:00:18	porcelanato 60x60	itagres	200	R\$ 85,88	R\$ 17.176,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0003 - Porcelanato 60x60cm - classe A - cores claras**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:15:13	60x60	ELIZABETH/portodesign/Eliane300		R\$ 59,50	R\$ 17.850,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:01:00	porcelanato classe A	itagres	300	R\$ 98,99	R\$ 29.697,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0004 - Piso cerâmico PEI 3 60 x 60 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:15:23	60x60	cejatel/embramaco/cecafi/angelgres	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:01:35	piso ceramico	angelgres	100	R\$ 39,88	R\$ 3.988,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0005 - Piso cerâmico PEI 3 50 x 50 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:15:47	50x50	CEJATEL/angelgres/pisoforte	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:02:09	piso ceramico 3 50x50	angelgres	100	R\$ 39,88	R\$ 3.988,00	Sim



**LOTE 0010 - ITEM 0006 - Piso cerâmico PEI 3 40x40cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:16:12	40	cejatel/embramac/cecafi/angelgres	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:02:39	piso pei 3 40x40cm	angelgres	50	R\$ 39,88	R\$ 1.994,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0007 - Nivelado piso cunha - pacote 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:16:35	cunha	molimplas	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	Não
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:44:50	Nivelado piso cunha - pacote 100 unidades	VILA	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:03:05	nivelado piso cunha	metasul	20	R\$ 25,88	R\$ 517,60	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0008 - Nivelado piso base 1,5mm - pacote 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:17:01	1,5	molimplas	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	Não
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:45:22	Nivelado piso base 1,5mm - pacote 100 unidades	VILA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:03:31	nivelado piso	metasul	20	R\$ 21,88	R\$ 437,60	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0009 - Rejunte com 1kg - cores diversas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:17:32	1kg	QUARTZOLIT	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:04:05	rejunte	INCOR	300	R\$ 9,98	R\$ 2.994,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0010 - Cunha niveladora para piso cerâmico - pacote com 50 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:17:54	cunha	molimplas	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:04:39	CUNHA NIVELADORA	METASUL	100	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0011 - Espaçador para piso cerâmico 5mm - pacote com 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:18:28	5mm	molimplas	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00	Não
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:46:21	Espaçador para piso cerâmico 5mm	VILA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:05:02	ESPACADOR	METASUL	20	R\$ 9,88	R\$ 197,60	Sim



**LOTE 0010 - ITEM 0012 - Espaçador para piso cerâmico 3mm - pacote com 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:18:48	3mm	mol dimplas	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00	Não
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:47:45	Espaçador para piso cerâmico 3mm	VILA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:05:29	ESPAÇADOR 3MM	METASUL	20	R\$ 9,88	R\$ 197,60	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0013 - Espaçador para piso cerâmico 2mm - pacote com 100 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:19:17	2mm	mol dimplas	20	R\$ 4,45	R\$ 89,00	Não
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	12/05/2023 - 16:48:23	Espaçador para piso cerâmico 2mm	VILA	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00	Sim
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:06:03	ESPAÇADOR 2MM	METASUL	20	R\$ 4,45	R\$ 89,00	Sim

**LOTE 0010 - ITEM 0014 - Espaçador/nivelador de revestimentos 1,5mm - pacote com 50 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	08/05/2023 - 18:19:56	1,5mm	mol dimplas	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	Não
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	15/05/2023 - 10:06:49	ESPAÇADOR/NIVELADOR	METASUL	300	R\$ 21,98	R\$ 6.594,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	60 dias
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	60 dias
SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	60 dias
PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	60 dias
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	60 dias
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	030 dias
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	60 dias
JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	60 dias
FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	60 dias
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	60 dias

**Lances Enviados****0001 - Lote 1**

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/05/2023 - 16:27:26	4.691,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/05/2023 - 08:59:48	4.275,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:12:58	3.010,00 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



12/05/2023 - 15:23:15	4.250,00 (proposta)	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/05/2023 - 16:40:16	4.702,20 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
12/05/2023 - 17:19:22	3.615,00 (proposta)	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
13/05/2023 - 09:36:07	4.705,00 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:33:15	2.950,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:33:19	3.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:34:45	2.940,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:29	2.930,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:59	2.929,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:19	2.929,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:21	2.929,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:41:24	2.900,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:24	2.899,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:40	2.899,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:42	2.899,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:05	2.850,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:06	2.849,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:22	2.849,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:24	2.800,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:24	2.849,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:25	2.799,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:42	2.799,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:43	2.799,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:46	2.780,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:46	2.779,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:58	2.795,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:17	2.750,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:20	2.749,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:43:28	2.770,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:39	2.700,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:40	2.699,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:54	2.735,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:58	2.600,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:58	2.599,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:17	2.500,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:18	2.499,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:23	2.590,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:46	2.479,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:47	2.480,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:10	2.450,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:10	2.449,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:26	2.479,90	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:31	2.440,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:32	2.439,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:51	2.400,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:52	2.399,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:11	2.399,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:46:14	2.399,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:23	2.380,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:24	2.379,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:41	2.379,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:42	2.379,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:46:55	2.375,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:59	2.374,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:15	2.374,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:47:17	2.374,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:47:36	2.374,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:37	2.374,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:47:53	2.370,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:54	2.369,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:13	2.369,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:48:14	2.369,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:34	2.369,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:34	2.369,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:48:53	2.369,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:54	2.369,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:49:10	2.369,55	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:12	2.369,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:49:23	2.349,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:24	2.350,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:42	2.349,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:43	2.349,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:00	2.349,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:01	2.349,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:18	2.349,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:19	2.349,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:34	2.349,55	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:36	2.349,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:52	2.349,45	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:54	2.349,50	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:51:15	2.349,35	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:17	2.349,40	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado





15/05/2023 - 13:51:37	2.349,25	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:37	2.349,30	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:51:54	2.349,15	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:56	2.349,20	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:13	2.349,05	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:15	2.349,10	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:32	2.348,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:35	2.349,00	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:58	2.348,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:59	2.348,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:00	2.348,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:02	2.348,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:04	2.348,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:05	2.348,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:27	2.348,55	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:28	2.348,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:44	2.348,45	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:46	2.348,50	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:05	2.348,35	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:07	2.348,40	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:23	2.300,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:23	2.299,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:39	2.299,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:41	2.299,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:56	2.299,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:59	2.299,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:17	2.299,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:55:18	2.299,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:35	2.299,55	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:36	2.299,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:54	2.299,45	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:56	2.299,50	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:12	2.299,35	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:14	2.299,40	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:33	2.299,25	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:34	2.299,30	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:51	2.299,15	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:52	2.299,20	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:57:06	2.279,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:07	2.280,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:09	2.299,10	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:57:24	2.279,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:26	2.279,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:57:33	2.275,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:33	2.274,95	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:48	2.274,85	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:51	2.274,90	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:12	2.274,75	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:12	2.274,80	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:28	2.274,65	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:30	2.274,70	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:46	2.274,55	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:47	2.274,60	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:05	2.240,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:59:06	2.274,50	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:22	2.239,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:24	2.239,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:42	2.239,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:43	2.239,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:59	2.239,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:02	2.239,75	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:20	2.239,60	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:21	2.239,65	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:37	2.239,50	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:40	2.239,55	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:59	2.239,40	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:00	2.239,45	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:17	2.239,30	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:18	2.239,35	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:35	2.239,20	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:37	2.239,25	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:39	2.239,10	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:40	2.239,15	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:41	2.239,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:43	2.239,05	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:45	2.238,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:46	2.238,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:48	2.238,80	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:50	2.238,85	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:51	2.238,70	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:52	2.238,75	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 14:01:53	2.238,60	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:54	2.238,65	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:55	2.238,50	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:56	2.238,40	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:57	2.238,55	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:59	2.238,45	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:02:02	2.238,35	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:03:08	2.238,30	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:24	2.238,20	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:26	2.238,25	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:03:42	2.238,10	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:43	2.238,15	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:04:01	2.238,00	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:03	2.238,05	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:04:21	2.237,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:04:47	3.490,00	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
15/05/2023 - 17:06:02	2.237,90	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido

## 0002 - Lote 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
09/05/2023 - 16:42:27	130.050,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/05/2023 - 09:02:01	112.500,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/05/2023 - 15:25:59	145.000,00 (proposta)	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
12/05/2023 - 17:04:18	130.100,00 (proposta)	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:33:48	112.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:34:30	111.900,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:35:05	111.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:35:54	110.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:36:20	109.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:36:25	108.000,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:36:59	107.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:37:06	107.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:37:36	106.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:38:03	105.750,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:38:11	106.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:38:33	105.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:39:01	103.500,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:39:12	104.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:30	103.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:31	103.050,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:03	103.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:55	102.600,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:32	100.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:28	99.900,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:56	99.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:00	99.765,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:32	99.760,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:59	99.472,50	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:22	99.450,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:08	99.000,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:27	98.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:19	98.887,50	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:56	98.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

### 0003 - Lote 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/05/2023 - 10:37:54	455.636,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:13:09	680.924,50 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 09:41:42	504.254,94 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:34:08	455.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:35:06	454.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:35:21	453.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:37:35	453.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:38:07	452.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:38:55	452.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:39:32	452.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:22	452.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:12	451.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:30	451.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:41:53	451.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:13	451.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:16	451.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:35	450.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:55	449.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:04	450.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:45	448.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:43:51	448.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:25	447.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:08	447.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:54	447.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:13	446.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:46:46	446.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:59	446.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:17	446.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:47:42	446.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:59	446.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:18	445.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:48:41	445.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:53	445.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:12	445.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:49:34	445.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:37	445.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:51	445.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:08	444.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:26	444.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 13:51:02	444.802,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:05	444.899,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:21	444.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:40	444.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:51:43	444.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:02	444.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:07	444.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:25	443.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:26	443.950,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:46	443.949,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:13	443.940,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:31	443.939,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:50	443.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:03	443.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:15	443.450,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:33	443.449,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:57	443.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:15	443.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:39	443.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:58	443.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:31	443.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:34	443.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:55	442.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:57:19	442.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:40	442.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:05	442.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:21	442.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:37	442.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:38	442.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:56	442.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:17	442.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:40	442.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 13:59:58	442.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:04	442.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:21	441.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:26	441.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:43	441.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:16	441.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:35	441.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:38	440.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:40	440.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:50	441.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:03	440.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:23	440.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:02:48	440.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:05	440.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:03:29	440.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:34	440.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:52	439.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:04:16	439.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:36	439.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:05:06	439.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:23	438.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:32	437.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:52	437.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:06:20	437.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:39	437.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:07:39	437.750,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:53	437.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:13	437.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:08:16	437.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:34	437.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:09:26	437.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:45	437.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado





15/05/2023 - 14:10:03	437.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:22	437.199,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:10:42	437.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:01	437.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:11:26	437.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:57	436.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:12:33	436.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:50	436.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:13:04	436.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:20	436.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:13:24	436.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:54	435.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:13	435.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:14:42	435.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:02	435.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:20	435.799,97	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:15:36	435.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:09	435.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:32	434.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:38	434.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:49	434.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:32	434.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:55	433.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:42	433.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:01	432.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:22	432.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:49	431.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:15	431.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:35	431.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:10	431.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:28:27	430.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:30:13	430.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:21	429.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:33:06	429.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:33:21	428.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:35:07	428.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:36:15	427.950,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:36:31	427.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:36:57	427.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:38:40	427.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:38	426.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:41:18	426.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:29	425.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:44:15	422.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:45:35	421.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:46:43	421.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:47:30	420.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:47:54	420.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:48:46	420.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:49:17	420.600,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:49:41	420.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:50:05	420.400,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:50:24	420.390,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:50:46	420.389,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:51:06	420.380,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:51:20	420.379,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:51:57	420.375,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:52:29	420.374,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:38	420.370,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:53:54	420.369,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:54:46	420.360,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:55:05	420.359,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:56:23	420.350,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:56:44	420.349,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:21	420.345,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:57:47	420.344,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:58:39	420.340,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:59:10	420.339,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:06	420.330,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:00:26	420.329,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:19	420.325,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:01:37	420.324,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:02:42	420.320,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:01	420.319,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:32	420.310,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:03:49	420.309,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:11	420.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:35	420.299,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:04:52	420.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:05:34	420.199,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:09	420.150,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:34	420.149,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:06:52	420.140,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:11	420.139,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:07:52	420.130,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:08:09	420.129,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:08:33	420.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:09:01	418.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:09:28	417.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:09:55	416.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:10:35	416.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:11:09	416.899,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:11:26	416.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 15:11:42	416.799,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:12:04	416.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:12:20	416.699,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:12:41	416.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:12:57	416.599,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:13:20	416.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:13:45	416.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:14:04	416.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:14:21	416.399,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:14:44	416.390,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:15:12	416.389,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:15:35	416.380,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:15:59	416.379,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:16:26	416.370,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:16:47	416.369,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:17:08	416.360,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:17:22	416.359,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:17:48	416.350,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:18:13	416.349,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:18:28	416.340,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:18:46	416.339,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:19:11	416.330,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:19:36	416.329,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:19:59	416.320,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:20:22	416.319,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:20:48	416.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:21:10	416.299,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:21:25	416.290,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:21:44	416.289,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:22:11	416.280,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:22:31	416.279,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido



15/05/2023 - 15:22:55	416.270,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:23:19	416.269,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:23:33	416.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:23:51	416.199,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:24:12	416.190,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:24:27	416.189,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:24:48	416.180,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:25:10	416.179,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:25:25	416.170,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:25:45	416.169,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:26:01	416.160,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:26:18	416.159,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:26:48	416.150,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:27:06	416.149,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:27:28	416.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:27:51	416.099,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:28:04	416.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:28:27	415.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:28:41	415.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:29:04	415.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:29:16	415.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:29:40	414.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:29:55	414.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:30:19	413.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:30:35	413.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:32:19	413.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:32:36	413.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:34:21	412.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:34:40	412.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:36:28	411.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:36:44	411.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 15:38:30	411.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:38:48	411.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:40:34	410.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:40:49	410.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:42:35	409.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:42:51	409.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:44:40	409.899,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:44:54	409.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:46:42	409.799,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:47:23	409.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:49:12	409.699,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:49:27	409.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:51:13	409.599,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:51:29	409.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:53:17	409.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:53:35	409.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:55:24	409.399,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:55:37	409.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:57:25	409.299,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:57:38	409.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:59:25	409.199,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 15:59:39	409.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:01:24	409.099,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:01:40	409.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:03:25	408.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:04:04	408.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:05:55	408.899,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:06:21	408.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:08:10	408.799,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:08:23	408.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:10:15	408.699,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido



15/05/2023 - 16:10:55	408.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:12:40	408.599,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:13:11	408.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:14:56	408.499,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:15:15	408.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:16:22	408.399,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:16:45	408.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:18:03	408.299,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:18:25	408.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:19:52	408.199,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:20:17	408.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:22:06	408.099,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:22:17	408.000,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:24:10	407.999,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:24:36	407.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:26:19	407.899,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:26:44	407.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:28:34	407.799,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:28:45	407.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:30:35	407.699,90	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:30:50	407.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:31:27	407.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 16:31:44	407.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### 0004 - Lote 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/05/2023 - 10:55:13	134.300,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/05/2023 - 16:40:17	163.229,00 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
12/05/2023 - 17:18:09	96.050,00 (proposta)	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 10:28:36	143.640,50 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:33:53	96.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:34:28	95.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 13:35:29	95.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:36:02	95.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:36:23	95.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:38:29	94.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:39:15	94.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:01	94.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:34	90.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:37	94.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:00	89.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:31	8.800,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:41:36	88.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:12	88.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:39	87.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:53	87.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:34	86.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:48	86.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:42	85.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:55	85.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:34	84.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:41	80.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:41	79.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:02	75.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:29	74.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:59	74.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:38	73.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:16	73.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:03	72.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:16	72.500,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:50	72.300,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:11	72.000,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:09	71.900,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:45	71.800,00	80.406.200/0001-88 - JOACABA ACO E FERRO LTDA	Válido

#### 0005 - Lote 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/05/2023 - 14:13:11	66.630,00 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado





14/05/2023 - 14:37:15	54.096,50 (proposta)	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 10:14:23	54.096,50 (proposta)	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:34:21	54.095,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:40:30	54.094,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:40:54	54.050,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:41:17	54.045,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:41:26	54.020,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:41:41	54.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:07	53.950,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:42:26	53.949,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:42:33	53.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:42:37	53.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:42:47	53.899,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:43:10	53.898,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:43:17	53.850,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:43:18	53.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:43:42	53.750,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:43:55	53.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:13	53.650,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:44:30	53.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:44:43	53.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:45:05	53.450,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:20	53.400,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:45:44	53.350,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:45:53	53.300,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:46:11	53.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:46:22	53.250,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:46:32	53.250,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:46:49	53.230,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:46:52	53.249,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:47:12	53.229,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 13:47:14	53.200,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:47:28	53.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:47:46	53.199,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:47:48	53.100,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:48:02	53.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:17	52.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:48:20	52.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:48:37	52.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:48:38	52.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:48:58	52.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:49:02	52.750,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:49:21	52.749,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:49:29	52.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:49:37	52.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:49:49	52.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:02	52.400,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:19	52.300,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:50:19	52.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:36	52.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:50:45	52.200,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:50:57	52.250,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:51:02	52.100,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:51:20	52.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:51:29	52.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:51:34	51.990,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:51:53	51.989,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:51:59	51.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:09	51.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:52:15	51.800,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:52:34	51.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:52:35	51.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:52:55	51.600,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido



15/05/2023 - 13:53:00	51.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:12	51.500,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:13	51.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:53:19	51.400,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:53:38	51.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:53:39	51.300,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:00	51.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:08	51.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:54:26	51.199,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:54:32	51.100,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:51	50.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:54:51	51.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:10	50.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:17	50.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:33	50.600,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:55:36	50.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:55:55	50.500,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:56	50.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:08	50.300,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:56:26	50.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:56:43	50.100,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:56:56	50.200,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:05	50.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:24	49.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:57:34	49.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:57:43	49.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:54	49.800,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:58:11	49.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:12	49.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:27	49.600,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:58:47	49.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:58:56	49.500,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:59	49.490,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido



15/05/2023 - 13:59:17	49.489,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 13:59:30	49.400,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:59:40	49.300,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:59	49.190,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 13:59:59	49.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:17	49.189,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:25	49.100,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:33	49.090,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:00:51	49.089,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:00:55	49.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:15	48.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:29	48.890,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:01:35	48.889,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:01:59	48.790,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:02:01	48.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:05	48.789,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:02:10	48.750,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:30	48.749,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:02:59	48.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:59	48.690,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:03:07	48.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:17	48.490,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:03:38	48.489,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:03:52	48.390,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:03:55	48.400,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:05	48.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:24	47.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:04:35	47.890,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:04:41	47.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:50	47.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:08	47.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:05:18	47.690,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:05:36	47.689,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 14:05:39	47.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:59	47.300,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:05:59	47.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:06:20	47.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:06:27	47.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:32	47.150,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:06:37	46.950,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:06:53	46.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:07	46.790,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:07:25	46.789,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:07:39	46.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:41	46.690,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:07:58	46.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:01	46.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:08:26	46.500,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:29	46.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:08:36	46.390,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:08:42	46.389,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:09:01	46.300,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:21	46.299,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:09:23	46.190,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:09:37	46.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:54	45.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:09:57	45.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:10:19	45.790,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:10:38	45.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:58	45.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:11:01	45.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:11:10	45.400,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:21	45.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:11:36	45.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:55	44.950,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido



15/05/2023 - 14:11:57	44.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:12:23	44.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:50	44.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:12:51	44.800,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:13:12	44.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:25	44.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:13:48	44.400,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:59	44.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:14:14	44.100,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:43	44.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:14:46	44.000,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:15:14	43.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:15:25	44.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:35	43.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:15:53	43.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:15:54	43.850,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:03	43.800,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:16:22	43.799,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:16:32	43.750,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:16:33	43.750,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:59	43.749,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:17:02	43.720,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:17:08	43.700,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:22	43.650,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:17:25	43.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:17:43	43.649,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:17:56	43.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:57	43.600,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:18:18	43.599,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:18:28	43.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:18:44	43.400,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:47	43.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:19:04	43.399,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado



15/05/2023 - 14:19:09	43.290,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:19:27	43.289,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:19:36	43.200,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:19:42	43.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:19:49	43.150,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:20:05	43.149,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:20:11	43.100,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:30	43.099,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:20:34	43.000,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:20:52	42.999,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:20:57	42.900,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:16	42.899,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:21:19	42.850,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:21:30	42.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:39	42.780,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:21:55	42.750,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:10	42.700,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:22:13	42.749,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:22:32	42.699,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:22:41	42.650,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:22:49	42.600,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:00	42.500,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:23:20	42.450,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:20	42.499,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:23:39	42.449,95	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Cancelado
15/05/2023 - 14:23:44	42.400,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:23:53	42.350,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:06	42.300,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:24:29	42.240,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:46	42.200,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:25:17	42.190,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:27	42.150,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido



15/05/2023 - 14:26:01	42.100,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:26:10	42.050,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:26:46	42.000,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:09	41.980,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:27:23	41.950,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:53	41.900,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:28:35	41.890,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:28:49	41.850,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:29:40	41.800,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:29:59	41.780,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:30:13	41.750,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:30:37	41.700,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:30:44	41.650,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:10	41.600,00	07.038.642/0001-29 - SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	Válido
15/05/2023 - 14:31:35	41.550,00	39.988.022/0001-47 - FGS COMERCIAL LTDA	Válido

## 0006 - Lote 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
10/05/2023 - 14:48:34	9.448,00 (proposta)	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/05/2023 - 10:58:23	8.860,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:11:07	9.450,00 (proposta)	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
12/05/2023 - 16:39:57	16.000,00 (proposta)	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 09:53:39	9.424,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:53:44	8.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:54:55	8.799,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:12	8.790,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:35	8.750,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:48	8.789,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:55:52	8.749,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:50	8.740,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:56:52	8.700,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:02	8.690,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:57:10	8.689,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido





15/05/2023 - 13:57:34	8.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:05	8.600,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:15	8.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:24	8.599,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:28	8.499,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:02	8.490,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:18	8.400,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:34	8.390,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:37	8.350,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:02	8.340,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:57	8.300,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:18	8.290,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:21	8.200,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:04	8.100,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:28	8.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:55	7.990,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:02	7.985,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:37	7.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:36	7.950,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:52	7.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:50	7.899,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:15	7.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:24	7.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:30	7.700,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:07	7.699,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:10	7.600,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:21	7.500,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:29	7.599,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:41	7.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:58	7.490,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:59	7.400,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:22	7.399,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:12:29	7.200,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:46	7.199,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:49	7.189,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:15	7.188,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:19	7.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:33	6.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:52	6.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:11	6.750,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:15	6.790,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:29	6.749,90	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:49	6.700,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:01	6.699,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:13	6.690,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:53	6.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:55	6.689,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:08	6.675,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:26	6.600,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:46	6.599,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:12	6.590,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:44	6.589,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:16	6.588,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:46	6.586,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:07	6.580,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:27	6.550,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:44	6.549,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:36	6.548,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:01	6.547,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:53	6.546,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:27	6.545,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:49	6.500,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:26:23	6.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 17:48:13	6.498,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

## 0007 - Lote 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



10/05/2023 - 14:51:05	49.085,00 (proposta)	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
12/05/2023 - 11:03:01	45.675,00 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
12/05/2023 - 14:15:03	49.355,00 (proposta)	10.573.408/0001-06 - VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	Válido
12/05/2023 - 16:43:07	39.500,00 (proposta)	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 09:56:53	49.347,85 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:25	39.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:43	39.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:46	39.399,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:58:51	38.999,95	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:38	38.900,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:45	38.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 13:59:57	38.899,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:14	38.890,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:40	38.889,90	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:00:49	38.850,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:09	38.849,90	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:01:34	38.840,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:09	38.800,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:27	38.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:02:37	38.790,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:03:01	38.789,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:00	38.750,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:27	38.749,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:04:30	38.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:03	38.699,90	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:21	38.690,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:05:44	38.689,90	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:06	38.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:21	38.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:45	38.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:06:48	38.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:07:15	38.399,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:04	38.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:08:06	38.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:22	37.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:52	37.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:41	37.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:09:50	37.899,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:05	37.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:22	37.450,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:10:55	37.449,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:03	37.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:19	36.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:39	36.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:11:59	36.899,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:39	36.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:12:58	36.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:40	36.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:13:40	36.450,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:05	35.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:25	35.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:49	35.899,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:14:58	35.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:15:40	34.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:03	34.990,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:24	34.985,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:40	34.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:46	34.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:56	34.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:16:57	34.480,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:22	34.479,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:55	34.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:14	33.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:39	33.990,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:19:03	33.989,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:19:45	33.980,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:20:05	33.979,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:30	33.970,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:20:57	33.969,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:05	33.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:22	33.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:54	33.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:20	32.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:33	32.998,50	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:47	32.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:03	32.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:24:36	32.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:12	31.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:56	31.900,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:26:15	31.899,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:58	31.800,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:59	31.500,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:28:21	31.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:29:14	31.400,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:29:39	31.399,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:23	31.398,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:45	31.397,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:32:26	31.000,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:32:46	30.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:33:34	30.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:33:59	29.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:34:07	29.999,50	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:35:45	29.800,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:35:53	29.990,00	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:36:05	29.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:37:01	29.500,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:37:14	29.499,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:38:22	29.200,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:38:46	29.199,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:18	29.150,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:35	29.100,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:58	29.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:40:23	28.999,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:40:49	28.800,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:41:26	28.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:19	28.500,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:38	28.490,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:55	28.400,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:43:12	28.390,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:43:49	28.300,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:44:27	28.299,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:44:44	28.200,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:45:01	28.190,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:45:29	28.000,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:45:47	27.990,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:46:18	27.900,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:46:38	27.890,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:47:30	27.800,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:47:52	27.799,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:48:29	27.700,00	02.068.894/0001-87 - PLANALTTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:48:56	27.699,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
15/05/2023 - 17:47:43	27.698,00	41.256.511/0001-56 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

### 0008 - Lote 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
15/05/2023 - 09:58:14	10.010,00 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:08:30	9.990,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

### 0010 - Lote 10

Data	Valor	CNPJ	Situação
08/05/2023 - 18:20:21	48.429,00 (proposta)	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 10:06:49	71.742,40 (proposta)	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:17:37	48.400,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:18:11	48.300,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:19:25	48.290,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:07	48.250,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:21:35	48.200,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:22:06	48.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:22:36	47.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:23:25	47.850,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:03	47.800,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:25:30	47.795,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:26:00	47.750,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:26:25	47.749,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:09	47.740,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:25	47.725,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:27:49	47.700,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:28:15	47.690,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:28:47	47.500,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:29:09	47.490,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:29:35	47.450,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:30:01	47.445,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:30:34	47.440,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:27	47.435,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:31:53	47.430,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:32:21	47.400,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:33:34	47.300,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:34:50	44.900,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:35:20	44.890,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:36:10	44.000,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:37:56	43.900,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:38:11	43.800,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:22	43.750,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:39:46	43.700,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:40:28	43.690,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:41:06	43.698,50	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:41:21	43.685,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:01	43.680,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:42:24	43.675,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/05/2023 - 14:42:48	43.673,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:43:49	43.650,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:44:27	43.649,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:44:51	43.648,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:45:57	43.647,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:46:20	43.646,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:46:51	43.645,00	11.743.603/0001-08 - BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 14:47:05	43.640,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/05/2023 - 17:06:04	43.585,00	07.102.402/0001-46 - BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	09/05/2023 - 10:16	EDUARDO BELEGANTE	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	09/05/2023 - 17:17	Leonardo Marquezi	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
JOACABA ACO E FERRO LTDA	12/05/2023 - 16:51	DIOCLESIO RAGNINI	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	12/05/2023 - 17:04	LUANA SBRUZZI ALVES	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	13/05/2023 - 09:34	EVANDRO RICARDO KAMMLER	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
FGS COMERCIAL LTDA	14/05/2023 - 14:24	FERNANDO GUILHERME SEILER	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
15/05/2023 - 16:51:45	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Abrangendo todo o processo

A empresa não enviou os documentos de habilitação, portanto está inabilitada.

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos





Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
15/05/2023 - 19:00	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0006 - Lote 6

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	Arrematante	6.498,00
2º	PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	Classificado	6.500,00
3º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	6.546,50
4º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	6.580,00
5º	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	Classificado	9.450,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0007 - Lote 7

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	Arrematante	27.698,00
2º	PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	Classificado	27.700,00
3º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	29.990,00
4º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	33.970,00
5º	VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	Classificado	49.355,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0010 - Lote 10

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	07.102.402/0001-46	Arrematante	43.585,00
2º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	43.645,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0005 - Lote 5

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	FGS COMERCIAL LTDA	39.988.022/0001-47	Arrematante	41.550,00
2º	SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE	07.038.642/0001-29	Classificado	41.600,00
3º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	42.449,95

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - Lote 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Arrematante	98.800,00
2º	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	Classificado	98.887,50
3º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	105.000,00
4º	PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	02.068.894/0001-87	Classificado	130.100,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0001 - Lote 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Arrematante	2.237,90



2º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	2.237,95
3º	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	Classificado	2.275,00
4º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	2.479,90
5º	EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	41.256.511/0001-56	Classificado	2.735,00
6º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	3.490,00
7º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	4.275,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - Lote 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Arrematante	407.400,00
2º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	407.500,00
3º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Desclassificado	435.799,97

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0004 - Lote 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	Arrematante	71.800,00
2º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	Classificado	71.900,00
3º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Classificado	88.900,00
4º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	163.229,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0008 - Lote 8

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.743.603/0001-08	Arrematante	9.990,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
28/04/2023 - 18:43:46	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Capa do Processo Digital.pdf) em 28/04/2023 às 18:43.
28/04/2023 - 18:50:43	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23.xls) em 28/04/2023 às 18:50.
28/04/2023 - 18:56:49	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23 - CORRETO.xls) em 28/04/2023 às 18:56.
28/04/2023 - 18:56:58	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ANEXO II-A - Listagem dos itens por LOTE - PE 020.23 - CORRETO.xls) em 28/04/2023 às 18:56.
08/05/2023 - 13:47:53	Sistema	O processo foi retificado em 08/05/2023 às 13:47.
08/05/2023 - 13:47:53	Sistema	Motivo: Apenas troca de unidade de compra no Portal.
15/05/2023 - 13:30:35	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/05/2023 - 13:32:34	Sistema	O lote 0009 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:32:34	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/05/2023 - 13:32:36	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/05/2023 - 13:32:36	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,05. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/05/2023 - 13:32:55	Pregoeiro	Prezado, boa tarde! Darei início a sessão de lances, colocando 5 lotes por vez para disputa.
15/05/2023 - 13:32:58	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:32:58	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 13:33:00	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:33:00	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



15/05/2023 - 13:33:03	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:33:03	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 13:33:04	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:33:04	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 13:33:05	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:33:05	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 13:41:35	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 8.800,00 para o lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
15/05/2023 - 13:42:01	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 8.800,00 para o lote 0004 foi aprovado pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:51:56	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/05/2023 - 13:53:05	Pregoeiro	Prezados, conforme informado no campo mensagem para os licitantes, o primeiro item do lote 4 será cancelado, pois ficou com o valor incorreto (R\$ 1,00). Contudo, o restante do lote estará valendo.
15/05/2023 - 13:53:11	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:53:11	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 13:55:45	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
15/05/2023 - 13:57:38	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 13:57:38	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:06:49	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:07:17	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:07:17	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:17:18	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:17:20	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 14:17:20	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/05/2023 - 14:28:23	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:33:36	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:49:05	Sistema	O lote 0010 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
15/05/2023 - 14:49:05	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 43.645,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0010 até 15/05/2023 às 14:54:05.
15/05/2023 - 14:50:56	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
15/05/2023 - 14:54:06	Sistema	O lote 0010 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
15/05/2023 - 14:54:06	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
15/05/2023 - 16:25:58	Pregoeiro	Prezados licitantes que estão disputando o lote 3, peça que agilizem esse lote para podermos dar sequência com a habilitação.
15/05/2023 - 16:33:45	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ELETRICA ZEUS LTDA - ME com lance de R\$ 2.237,95.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 98.800,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 407.400,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante JOACABA ACO E FERRO LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 71.800,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante FGS COMERCIAL LTDA - ME com lance de R\$ 41.550,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 6.499,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME com lance de R\$ 27.699,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 9.990,00.
15/05/2023 - 16:35:19	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 43.640,00.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 16:46.
15/05/2023 - 16:36:57	Pregoeiro	Prezados, a etapa recursal foi aberta conforme item 9.2 do Edital.
15/05/2023 - 16:38:03	Pregoeiro	Após esse período, a habilitação ficará disponível para análise e julgamento pela Pregoeira.



15/05/2023 - 16:47:54	Pregoeiro	Prezados, neste momento farei a análise dos documentos de habilitação, e desde já solicito a proposta readequada com os dados gerais da empresa, conforme item 6.24.4 do Edital.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:48:32	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 19:00 do dia 15/05/2023.
15/05/2023 - 16:50:41	Pregoeiro	A empresa ELETRICA ZEUS LTDA - ME não enviou os documentos de habilitação concomitante a proposta, conforme item 4.1 do Edital, portanto está INABILITADA.
15/05/2023 - 16:51:06	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 16:51:06	Sistema	Motivo: A empresa não enviou os documentos de habilitação, portanto está inabilitada.
15/05/2023 - 16:51:45	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi inabilitado no processo.
15/05/2023 - 16:51:45	Sistema	Motivo: A empresa não enviou os documentos de habilitação, portanto está inabilitada.
15/05/2023 - 16:51:45	Sistema	O fornecedor ELETRICA ZEUS LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
15/05/2023 - 16:51:45	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA com lance de R\$ 2.238,00.
15/05/2023 - 16:52:04	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 16:56:45	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 16:59:51	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:02:28	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:06:02	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:06:04	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:19:33	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
15/05/2023 - 17:20:12	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:20:22	Pregoeiro	Os licitantes vencedores atenderam as disposições editalícias, portanto estão habilitados.
15/05/2023 - 17:28:29	Pregoeiro	Favor atentarem para enviar os Dados Gerais da Empresa, conforme modelo constante do Anexo III do Edital.
15/05/2023 - 17:31:53	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:35:03	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:47:43	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:47:51	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0010.
15/05/2023 - 17:48:13	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 17:48:26	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 18:06:33	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
15/05/2023 - 18:06:47	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
15/05/2023 - 18:07:03	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0008.
15/05/2023 - 18:09:39	Pregoeiro	No aguardo da proposta readequada do lote 5, e o arquivo dos Dados Gerais da Empresa.
15/05/2023 - 18:21:19	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:21:19	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 2.237,90 para corresponder a proposta readequada.
15/05/2023 - 18:21:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:21:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 27.698,00 para corresponder a proposta readequada.
15/05/2023 - 18:21:32	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:21:36	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
15/05/2023 - 18:21:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:21:39	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 43.585,00 para corresponder a proposta readequada.
15/05/2023 - 18:21:47	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:22:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:22:00	Sistema	O valor vencedor para o lote 0006 foi alterado para R\$ 6.498,00 para corresponder a proposta readequada.
15/05/2023 - 18:22:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.



15/05/2023 - 18:22:49	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
15/05/2023 - 18:23:16	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA.
15/05/2023 - 18:23:22	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
15/05/2023 - 18:23:22	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
15/05/2023 - 18:23:22	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
15/05/2023 - 18:24:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:25:22	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOACABA ACO E FERRO LTDA.
15/05/2023 - 18:27:26	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
15/05/2023 - 18:27:37	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FGS COMERCIAL LTDA.
15/05/2023 - 18:27:44	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
15/05/2023 - 18:27:44	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
15/05/2023 - 18:27:50	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 18:28:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 15/05/2023 às 19:00.
15/05/2023 - 19:01:06	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:41	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por Juliano Schneider.
16/05/2023 - 13:59:47	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por Juliano Schneider.

---

Debora Tais Menlak

Pregoeiro

---

Juliano Schneider

Autoridade Competente



---

Dreone Mendes

Apoio

---

Giuliana Marateu Xavier

Apoio

